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Vi har altid vægtet højt, at vores 
fysiske rammer og samværet generelt 
skal kendetegnes af bæredygtighed og 
gode ansvarlige beslutninger. Det ska-
ber optimale læringsmiljøer og et 
mangfoldigt rum for alle os, børn, unge 
og voksne, som hver dag mødes på sko-
len. Et arbejdsmiljø og et undervis-
ningsmiljø, som foruden det fysiske 
element har primær fokus på tryghed, 
trivsel, æstetik, mening, sammenhæng 
og naturligvis mulighed for medind-
flydelse.

Vi er lige startet på dette arbejde 
med ESG og føler, at vi er godt på vej, 
om end vi langt fra er færdige. Det bli-
ver vi nok heller aldrig, for vi stiller os 
aldrig tilfreds og vil altid gerne gøre os 
umage for at gøre det hele lidt bedre. 
Og det kan altid lade sig gøre, når man 
arbejder med mennesker.

Ja, der er langt flere gode historier 
i dette årsskrift, der taler ind i vores 
skolehverdag med glædelige begiven-
heder, men også historier, der omhand-
ler flotte konkrete handlinger, som 
eleverne og I som forældre er med til at 
muliggøre. 

Her tænker jeg helt konkret på det 
initiativ, som vi startede op sidste år 
med at samle julegaver til andre børn. 
En fornem gestus, der kun kunne lade 
sig gøre ved jeres store opbakning. 

Det gør mig som skoleleder så stolt 
og ydmyg over, at jeg netop er leder på 
denne skole, hvor elever både får ind-
sigt og udsyn, der netop er præget af 
respekt for andres situation og forstå-
else for andres egenart, som der står i 
skolens formålsparagraf.

God fornøjelse med læsningen.

Ledelsens hjørne

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Kære læser
Med dette årsskrift er der igen lagt 

op til en kavalkade af gode historier om 
livet på Randers Realskole i det for-
gangne år. Man kan sige meget om sko-
len, men stille er her aldrig. Hver eneste 
dag summer her af liv, og hvis man fra 
tid til anden ser vores hjemmeside eller 
sociale medier, vil man se en lille del af 
alt det fantastiske, som sker på skolen.

Et årsskrift fortæller ofte om de 
største eller mest skelsættende begiven-
heder i løbet af året, mens alt det øvrige 
opleves af os, som hver dag glædes over 
de små og større bevægelser, som ken-
detegner samværet med børn og unge 
i skolealderen. Her betragter vi med 
glæde, hvordan deres udvikling sjæl-
dent er lineær, men forekommer i små 
ryk, der til sidst giver dem den indsigt 
og det selvværd, - et ståsted, der bety-
der, at de har de bedste forudsætninger 
for deres afsæt, når de skal vælge ret-
ning for deres videre færd.

Jeg tror helt personligt, at når så 
mange af os har været på denne skole i 
så mange år, skyldes det ikke mindst 
oplevelsen af og nærværet ved denne 
bevægelse, som kendetegner elevgrup-
pen, og som på samme tid jo er helt 
forskellig og unik for hver eneste af de 
børn og unge, som vi har med at gøre. 

Dette årsskrift omhandler bl.a. et 
voldsomt angreb mod en særlig og vig-
tig del af vores skole. Regeringen har 
ved folketingets åbning foreslået, at 10. 
klasse i kommunale og frie grundskoler 
skal afskaffes som et led i etableringen 
af en ny ungdomsuddannelse. 

Det er ikke noget, som vi blot stil-
lesiddende accepterer. Vi har før det 
konkrete forslag blev udmeldt og også 
siden offentliggørelsen gjort alt, hvad 
der står i vores magt for at gøre omgi-
velserne opmærksomme på, at dette er 
en katastrofe, hvis det gennemføres. 
Ikke mindst for de mange unge, som 
hvert år vælger 10. klasse, og som mod-
nes enten/og personligt, socialt og fag-
ligt for at være endnu mere afklaret om 
netop, hvilken ungdomsuddannelse, 
som passer bedst til dem. 

Det er de unge, og deres måske nu 
begrænsede muligheder, som er i fokus 
i denne sammenhæng. 

Et andet og meget centralt emne i 
år er vores arbejde med ESG, som kom-
mer i naturlig forlængelse af vores tid-
ligere arbejder med CSR og social 
ansvarlighed som overordnet emne. 

Vi har altid vægtet højt, at vores fysiske rammer og samværet generelt 
skal kendetegnes af bæredygtighed og gode ansvarlige beslutninger.  

Det skaber optimale læringsmiljøer og et mangfoldigt rum for alle...
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Elevråd med indflydelse

Elevrådet på Randers Realskole er 
hjertet af demokratisk dannelse og 
elevindflydelse. I år har skolens elev- 
råd 60-års jubilæum og er aktuelt 
som aldrig før. 

Som elevernes talerør arbejder 
elevrådet for at skabe et bedre skole-
miljø og give alle en stemme. Elevrådet 
arrangerer sociale aktiviteter, der styr-
ker fællesskabet, og arbejder i samar-
bejde med skolens ledelse på at for-
bedre undervisningsmiljøet samt sko-
lens fysiske rammer. Det vigtigste er, at 
alle føler sig set og lyttet til. 

Etableret i 1964
Skolens første elevråd blev etableret 

for 60 år siden – dengang var det især 
det sociale aspekt, der var i fokus, og i 
de første år bar det i virkeligheden mere 
karakter af et festudvalg (årsskrift 1964 
– 1965). Først i 1967 kom der et vedva-
rende fokus på den demokratiske dan-
nelse, der siden har været en grundsten 
i skolens kultur.

”I et demokrati er man medbestem-
mende; dermed følger ansvar og pligt. 
Ansvar over for sig selv og andre og 
pligt til at rette sig efter andre; thi med 
demokrati følger ikke retten til at gøre 
det, man har mest lyst til, hvis det med-
fører, at andres rettigheder tilsidesæt-
tes, men pligten til at tage de hensyn, 
som man selv vil forlange af andre…
Skal vi nøjes med at fortælle eleverne 

om demokrati, eller skal vi lære dem at 
leve i et demokrati ved at give dem 
demokratiske forhold? Det er her, elev-
rådet kommer ind i billedet. Elevrådet 
er ikke et organ, hvorigennem eleverne 
kan stille deres krav. Det er et led i 
undervisningen og opdragelsen, hvor 
eleverne gennem en saglig behandling 
kommer til at anskue problemerne fra 
flere sider, og det bør derfor have sin 
naturlige plads i skolens daglige liv. … 
”De primære funktioner er at opdrage 
til demokrati og at gøre skolen til et 
sted, hvor alle befinder sig godt.” (års-
skrift 1967).

Demokratisk dannelse
Det demokratiske aspekt er med 

årene kun blevet endnu mere centralt, 
og i dag spiller elevrådet en afgørende 
rolle i vores fortløbende fokus på ESG 
(Environmental, Social, Governance), 
hvor G’et repræsenterer det afgørende 
dannelsesaspekt. Hvad er mere dan-
nende end at lære at træffe demokrati-
ske beslutninger? At se behov, ønsker 
og situationer fra flere sider end sin 
egen og respektere, at tingene ikke altid 
falder ud efter eget ønske. 

”Jeg oplever nogle initiativrige ele-
ver, der har et ønske om at påvirke deres 
dagligdag på skolen og har mange gode 
idéer til, hvordan tingene skal fungere. 
Nogle gange er de idéer ikke realistiske 
at realisere, men eleverne får alligevel 
lov at prøve dem af. Det er en stor del 

af den demokratiske proces, at eleverne 
møder andre måder at anskue tingene 
på. Her bliver læringen at indgå i en 
debat om, hvordan man så når frem til 
den bedste løsning. Det vigtigste er, at 
eleverne bliver mødt og hørt med 
respekt, og der er vi heldige at have en 
ledelse, som gerne vil imødekomme 
elevrådet og lytte til deres argumenter,” 
siger Rasmus Duus, lærer på Randers 
Realskole og ansvarlig for elevrådet i 
udskolingen. 

Et omdrejningspunkt for trivslen 
De ting, der sættes i søen i elevrå-

det, har ofte et trivselsmæssigt aspekt. 
Her fokuseres på det store fællesskab. 

Elevrådet har de senere år stået for 
sociale arrangementer som f.eks. fod-
bold for hele skolen, rundboldturne-
ring, påskeægsjagt og juleklippedag, 
ligesom elevrådet for udskolingen er 
en stor del af planlægningen af sidste 
skoledag sammen med ledelsen.  

Elevrådet beskæftiger sig også med 
større projekter, som f.eks. etablering 
af nyt være-område på skråningen op 
mod Fabersvej. Projektet er i samar-
bejde med Randers Kommune, der ejer 
området, og elevrådet har været til flere 
møder med forvaltningen.

Det er en stor opgave og en lang 
proces, som strækker sig over flere år. 
Det er dermed ikke nødvendigvis de 

Hvad er mere dannende end at lære at træffe demokratiske beslutninger? 
At se behov, ønsker og situationer fra flere sider end sin egen 

og respektere, at tingene ikke altid falder ud efter eget ønske...

Elevrådsmedlemmer ved bestyrelsesmøde sammen med lærer Rasmus Duus og 
bestyrelsesformand Dorthe Østerby - fra venstre Isabella 8.D, Alfred 9.G og Lea 
9.H (alle sidste skoleår)
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samme elever, der har startet projektet 
op, som får lov at fuldføre dette, hvilket 
også er en stor læring for vores elever. 

Sammen med skolens ledelse fore-
tager elevrådet hvert andet år en gen-
nemgang af skolens undervisnings-
miljø, så vi hele tiden sikrer optimale 
rammer for god trivsel og læring. 

Elevrådet inddrages i større beslut-
ningsprocesser, som f.eks. fornyelse af 
legepladser og øvrige aktivitetsområ-
der på skolen, og de deltager hvert år 
på bestyrelsesmøder, hvor de redegør 
for elevrådets arbejde og projekter. 

På Randers Realskole er elevrådet i 
sandhed en vigtig stemme. 

. . .Elevråd med indflydelse Den vigtige historie

Vi værner om skolens historie og dens 
traditoner og har altid døren åben for 
tidligere elever, ansatte og øvrige med 
relation til skolen. Familier er ofte til-
knyttet skolen gennem generationer og 
har derfor lejlighed til at vende tilbage 
til skolen ved særlige begivenheder.  
Et sådant tilfælde er Else Helboe Quist-
gaard, som fik sin realeksamen på  
Randers Realskole tilbage i 1960. 

FAKTABOKS

I dag er elevrådet inddelt 
i tre aldersgrupper: 

Gruppe 1: Elever fra 1.-6. klasse

Gruppe 2: Elever fra 7.-9. klasse

Gruppe 3: 10. klasser

”Mit eksamensbevis fra 
Randers Realskole har været  
et ”kvalitetsstempel” og haft 
stor betydning i mit liv.  
Derfor er jeg glad for, at mine 
børn og børnebørn også har 
haft mulighed for at gå på 
skolen” fortalte Else Helboe 
Quistgaard - her med 
skoleleder Hans Myhrmann.

Hvert år har vi besøg af 
jubilarer. I september havde 
vi besøg af 60-års jubilarer, 
som fik deres realeksamen i 
1964. De fik en rundvisning 
af udviklingschef Christian 
Møller, og efterfølgende blev 
der udvekslet historier og 
minder over en kop kaffe og 
et stykke kage.  
Tak for besøget til jer alle.

I november 2023 besøgte hun sin tid-
ligere skole i forbindelse med sit  
barnebarns projektuge om social inno-
vation. Elses barnebarn er 3. genera-
tion på skolen, og Else var så begejstret 
for besøget, at hun efterfølgende skrev 
til skolen om sin positive oplevelse, 
hvorefter hun fik en invitation om at 
besøge skolen.

Rundt om mødebordet: Fra venstre Hailey 8.C, Augustus 7.B, Anton 9.G, 
udviklingschef Christian Møller, lærer Rasmus Duus og Nicoline 8.E



10 11

Vores første ESG-rapport

ESG – Bæredygtighed og social 
ansvarlighed med sund fornuft

I år har vi udgivet vores første ESG-
rapport (Environmental, Social, 
Governance), og med denne har vi 
taget et nyt skridt i vores arbejde med 
bæredygtighed og social ansvarlighed. 
Det er et arbejde, der kun lige er startet, 
og som vi vil udvikle i lang tid fremover.

Arbejdet med ESG har fokus på 
bæredygtighed og social ansvarlighed 
blandt både ledelse, medarbejdere og 
elever, og det ligger i naturlig forlæn-
gelse af vores mangeårige arbejde med 
CSR samt vores indsats vedrørende 
Danmarks Private Skolers ”7 sam-
fundsløfter”.

På Randers Realskole vil vi være med 
til at gøre en forskel

Dette er ikke blot en mulighed, men 
en nødvendighed, hvis vi ønsker at 
skabe en positiv indflydelse på en bære-
dygtig fremtid. Som skole har vi en 
forpligtelse til at bidrage til denne for-
andring, og vi ønsker at klæde vores 
elever bedst muligt på til at blive de 
bevidste forandringsagenter, der i 
fremtiden skal passe godt på kloden, 
samfundet og hinanden. 

Det gør vi ikke, fordi det er politisk 
korrekt, men fordi det giver mening i 
forhold til vores værdigrundlag og den 
måde, vi driver skole på – og fordi det 

virker. Det er med til at skabe gode 
læringsmiljøer. Det er med til at 

skabe nysgerrige, vidende, 
samarbejdsvante, kritisk 
funderede og fagligt dygtige 
elever. 

ESG i undervisningen
Derfor har vi indført bære-

dygtighed og social ansvarlig-
hed som en integreret del af 

skoleskemaet. Her arbejder ele-
verne med biodiversitet og naturen 

omkring os, med genbrug og 
bevidstgørelse af vores forbrug. 
De arbejder med social innova-
tion, som når vores 8. klasser har 
emneuge ”Let rumpen og gør en 

forskel”, hvor de blandt andet har 
arbejdet med at gøre en forskel for 

1

ESG-rapport 2024
Selv før vi vidste, hvad ESG var,  
har det været en naturlig del af  
vores DNA og vores udvikling.

ENVIRONMENT:
Bæredygtighed

Klima / miljø
Ressourceforbrug

Biodiversitet

GOVERNANCE:
Etik

Ansvarlighed 
Strategi

Økonomistyring

SOCIAL:
Social ansvarlighed

Trivsel / arbejdsforhold
Diversitet

Menneskerettigheder

socialt udsatte, ældre eller indsamle 
penge til velgørenhed. Når indskolin-
gen og mellemtrinnet hvert år løber 
penge ind til FANT – en organisation, 
der arbejder med at fremme fællesska-
ber for børn unge og udsatte i Sierra 
Leone. Eller når alle vores elever done-
rer julegaver til gavn for andre børn og 
miljøet. 

I den kommende tid vil vi implemen-
tere ESG i alle fag på alle årgange og 
opstille konkrete læringsmål for ESG, 
så vi sikrer en læringsmæssig udvikling 
hos eleverne – præcis ligesom med de 
”klassiske” fag som dansk og matema-
tik. Vores indstilling er nemlig, at man 
lige så godt kan lære at læse, lege og 
regne, mens det handler om ESG. 

I år har vi udgivet vores 
første ESG-rapport 
(Environmental, 
Social, Governance),  
og med denne har vi 
taget et nyt skridt i 
vores arbejde med 
bæredygtighed og 
social ansvarlighed. 

Det gør vi ikke, fordi det er politisk korrekt, men fordi det giver mening 
i forhold til vores værdigrundlag og den måde, vi driver skole på  

- og fordi det virker. Det er med til at skabe gode læringsmiljøer...
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Videreuddannelse af medarbejdere
I en så omfattende og vigtig proces 

er vi meget bevidste om at klæde vores 
medarbejdere bedst muligt på til den 
vigtige opgave. 

Derfor har vi et vedblivende fokus 
på at oplyse vores medarbejdere om 
emnet og inddrage dem i processen, og 
vi forventer, at de endnu engang går til 
opgaven med omstillingsparathed, 
nysgerrighed og stor faglighed. 

Vi vil derfor de kommende år vide-
reuddanne og oplære vores medarbej-
dere inden for ESG, så de bliver bedst 
muligt rustet til at være de rollemodel-
ler, der er med til at sikre, at vi fortsat 
kan give vores elever de bedst mulige 
forudsætninger for at blive gode sam-
fundsborgere og en generation, der vil 
tænke bæredygtighed og social ansvar-
lighed som vigtigere og mere naturligt 
end vores generation hidtil har gjort. 

Dannelsen er det vigtige G
I virkeligheden har vi i mange år 

været i gang med arbejdet – uden vi dog 
har været bevidste om, at det har været 
ESG, vi har beskæftiget os med. Ikke 
mindst har dannelse altid været et 
grundelement i vores selvforståelse og 
tilgang til eleverne. 

Her uddannes man ikke blot – man 
dannes som hele mennesker, der har 
respekt for hinanden, alle vores forskel-
ligheder og ikke mindst det forplig-
tende fællesskab, vi alle er en del af. 

. . .Vores første ESG-rapport

ESG-prisen:
I skoleåret 23/24 uddelte Randers 

Realskole for første gang skolens ESG-
pris. Prisen gives til en eller flere per-
soner, der har arbejdet konstruktivt 
med ESG-agendaen og derved har 
været med til at sætte ESG på dagsor-
denen. Prisen kan gives til en eller flere 
elever, ansatte eller samarbejdspart-
nere. 

I juni modtog Jonas, Mathias,  
Isabella og Isabell skolens første ESG-
pris for deres innovationsprojekt i  

Trivsel er et konstant fokus lige fra 
skolens bestyrelse og ledelse, til alle 
vores lærere, der hver dag arbejder med 
elevernes dannelsesmæssige, sociale og 
faglige udvikling. Aspekter, der ligger 
så nært op ad vores formål og værdi-
grundlag, at vi slet ikke kan undgå at 
have relationens og fællesskabets 
betydning i fokus. 

Dannelse for os er desuden også 
bl.a. digital dannelse, hvor vi lærer ele-
verne at benytte og begå sig med og på 
digitale medier, ligesom den demokra-
tiske dannelse og vores elevråd i særhed 
er et vigtigt element på Randers Real-
skole. 

Mod til nye generationer
Vores første ESG-rapport spiller 

endvidere sammen med vores kom-
mende strategi ”Mod til nye generatio-
ner”, der introduceres i 2025. 

Denne vil have ESG som det gen-
nemgående omdrejningspunkt for, 
hvordan vi blandt andet implementerer 
bæredygtighed og social ansvarlighed 
i alle læseplaner.

Vi vil se tegn på læring gennem 
handling, og undervisningen skal give 
eleverne medansvar, kompetencer og 
lyst til at gøre en forskel for fremtiden 
– for det har vi.

I juni modtog Jonas, Mathias, Isabella og Isabell skolens første ESG-pris for deres 
innovationsprojekt i 7. klassernes innovationsprojekt ”Åben øjnene og se 
mulighederne”.

7. klassernes innovationsprojekt ”Åben 
øjnene og se mulighederne”. Gruppens 
projekt omhandlede opsamling af ciga-
retskodder og snusposer via en ”mul-
tibarnevogn” med flere funktioner. 
Gruppen var også optaget af solenergi 
og monitorering af uv-indeks. 

Gruppen var desuden skarpe i deres 
formidling af projektet, der blev præ-
senteret for 300 fremmødte forældre 
samt 24 erhvervsfolk fra Netværk  
Randers. 

I skoleåret 23/24 uddelte Randers Realskole for første gang  
skolens ESG-pris. Prisen gives til en eller flere personer,  

der har (...) været med til at sætte ESG på dagsordenen...
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Skolefodboldfinalen

Historisk finale i Ultra Skolepokalen
Det var en historisk dag, da vores 

fodboldpiger for første gang kvalifice-
rede sig til finalen i Ultra Skolepokalen. 
Finalen blev spillet på Odense Stadion, 
Nature Energy Park, og blev vist direk-
te på DR1. 

Hele finaledagen blev en stor ople-
velse for pigerne og alle omkring holdet 
med egen bus, massiv mediedækning 
fra både lokale og nationale medier, 
eget spillertøj og selvfølgelig oplevelsen 
af at spille på et stort stadion foran ca. 
2.300 tilskuere og på direkte tv. 

750 medrejsende elever og lærere
Der var lagt op til en hård finale-

kamp mod en stærk modstander fra 
Københavns Skole- og idrætsakademi. 
Finalen blev både underholdende, dra-
matisk og ikke mindst en hård skæbne 
for vores fodboldpiger, der var bakket 
flot op af 750 elever og lærere fra udsko-
lingen, som skolen havde valgt at sende 
med pigerne til Odense. 

Dermed blev det ikke kun de delta-
gende elever, der fik en stor oplevelse, 
men også alle deres skolekammerater.

Afgørende straffespark
Trods silende regn og en drivvåd 

bane blev det en velspillet finale, hvor 
Silje Laursen bragte os på sejrskurs hele 
to gange med scoringer til 1-0 og 2-1. 
Kort før slutfløjt formåede københav-
nerne desværre at udligne for anden 

gang, og kampen skulle afgøres i straf-
fesparkskonkurrence. Her scorede 
Københavns Skole- og idrætsakademi 
på alle sine fem forsøg, mens vi des-
værre missede et enkelt forsøg fra  
straffesparkspletten. 

Dermed endte finalen med flotte 
sølvmedaljer til vores fodboldpiger.

Festdag for hele skolen
Trods finalenederlaget kan pigerne 

være stolte af den flotte indsats, de leve-
rede, og ikke mindst den måde, de har 
repræsenteret Randers Realskole på. 

Det blev en stor festdag for hele 
Randers Realskole - både dem, som var 
med på stadion, men også for vores 
0.-6. klasser, der holdt en stor fodbold-
fest i hallen og så kampen på storskærm 
sammen. 

Dagen blev en begivenhed, der 
samlede fællesskabet og skabte fælles 
minder.

Et stærkt samarbejde
På rekordtid er pigefodbolden vok-

set i Randers, og populariteten skyldes 
i høj grad Randers Q, der på få år har 
etableret sig som en stærk klub med 
mange fodboldglade medlemmer. 

Randers Q er således nyeste med-
lem i byens store elitesamarbejde, hvor 
Randers ElitesportsCollege, byens eli-
teklubber, foreninger, Tradium og Ran-
ders Kommune sammen skaber unikke 
muligheder for, at idrætsglade børn og 

unge kan udvikle sig bedst muligt både 
på og uden for banen – herunder vores 
to ugentlige morgentræninger. 

Turneringen er arrangeret af DBU og DR Ultra, og mere end 1.000 hold deltog i 
sidste års turnering. 

SPILLERE
Lærke Ødum, Frida Svenning,  
Anna Dannemand, Nanna Langberg, 
Isabella Ranegaard, Kamilla Kovalenko, 
Malou Danielsen, Lotus Amundsen, 
Silje Laursen, Ida-Sofie Hansen, 
Karla Madsen, Lærke Folkenberg, 
Amalie Fahlberg, Julie Frederiksen, 
India Rydder, Mathilde Lai Andersen

TRÆNERTEAM
Morten Løbe Hyldgaard  
Jacob Velling, Randers Q

Det blev en stor festdag for hele Randers Realskole - både dem, som var 
med på stadion, men også for vores 0.-6. klasser, der holdt en stor 

fodboldfest i hallen og så kampen på storskærm sammen...

Finalepladsen er et lysende eksempel 
på, at dette arbejde i høj grad bærer 
frugt.
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Udvalgte klip fra årets gang

Indskolingen havde temauge om 
bæredygtighed, affald og genbrug.

7. klasserne holdt innovationsfinale i 
hallen som kulmination på deres inno-
vationsuge ”Åbn øjnene og se mulighe-
derne”. Her pitchede eleverne for 24 
erhvervsfolk fra Netværk Randers.

9. og 10. klasse holdt deres traditio-
nelle sidste skoledag med udklædning, 
fodboldkamp mod lærerne samt 
lærernes årlige revy. 

Hele indskolingen tog i juni på storlejr 
ved Sletten - tre helt fantastiske dage 
med natur, leg, læring og ikke mindst 
fællesskab. 

5. klasse byggede biodiversitet og fremlagde de spændende idéer for skole-
leder Hans Myhrmann.

Sommerfest i SFO’en med mange sjove 
aktiviteter og stor opbakning fra vores 
børn og deres familier. 

10. klasse var i september på studietur 
til Tjekkiet, hvor de fik testet personlige 
grænser, fik unikke oplevelser og styrket 
fællesskabet på tværs af klasserne. 



18 19

Status på 10. klasse

Så er vi her igen, får man desværre 
lyst til at sige. Regeringen vil afskaffe 
10. klasse. Det er langt fra første 
gang i historien, at emnet er på tale. 
I årsskriftet fra 1998 kan man læse 
en tilsvarende debat, men her 16 år 
efter kan vi blot konstatere, at 10. kl. 
stadig lever i bedste velgående.

Ikke en døgnflue
Siden det frivillige 10. skoleår blev 

grundlagt i 1975, har det været muligt 
at vælge 10. klasse på Randers Real-
skole. Det tilbud har altid været popu-
lært, og i dag vælger over halvdelen af 
alle elever et ekstra skoleår i 10. klasse. 

”For os taler det for sig selv, når så 
mange unge mennesker stadig vælger 
et år i 10. klasse. For os er det et klart 
signal om, at mange har behov for et år 
til at modnes personligt, udvikle sig 
socialt og forbedre sit faglige stand-
punkt. Det tror vi på, er en gevinst både 
for eleverne selv, men også for samfun-
det, der vil få stærkere og mere afkla-
rede unge mennesker videre i uddan-
nelsessystemet” siger skoleleder Hans 
Myhrmann. 

10. klasse er elevernes år
Her på Randers Realskole har vores 

10. klasses tilbud været i konstant 
udvikling fra de populære ”linjer”, hvor 
eleverne kunne vælge håndbold, fod-
bold, idræt eller kommunikation og gå 
i klasse med kammerater med fælles 

interesse, til i dag hvor eleverne har 
langt større valgfrihed i løbet af skole-
året. 

”Vi har gennem årene tilpasset 
vores 10. klasse i forhold til, hvor de 
unge er i livet. I dag giver vi dem mulig-
hed for at vælge det, de brænder for, 
gennem modulfag, hvor de kan vælge 
alt fra mad og kultur, krea-værsted, 
crossfit, mindfulness, padeltennis og 
meget mere. 

Gennem modulfagene afprøver 
eleverne forskellige interesser og bliver 
meget klogere på sig selv. På den måde 
er vores 10. klasse en kombination af 
det, vi ved, der er vigtigt, at elever får 
med sig videre, og det, de unge selv 
mener, er vigtigt,” siger Martin Eriksen, 
afdelingsleder for 10. klasse på Randers 
Realskole.

En støttende hånd i ryggen
På mange måder er 10. klasse et 

unikt tilbud til de unge, der endnu ikke 
er klar til at tage næste skridt på uddan-
nelsesstigen. Et år med mulighed for at 
finde sig selv og blive mere afklaret i 
forhold til, hvad fremtiden skal bringe. 
I 10. klasse på Randers Realskole har vi 
prioriteret højere bemanding, så der er 
tid til at hjælpe den enkelte elev på vej.

”Det ekstra set-up, vi tilbyder vores 
unge mennesker i 10. klasse, bevirker, 
at vi kan støtte og guide den enkelte elev 
– både fagligt og personligt. Vi vægter 
trivsel utrolig højt, og 10. klasse er 

tænkt som et spændende og lærerigt 
skoleår med nærvær og tæt dialog med 
de unge for på bedste måde at støtte de 
elever, som efter 9. klasse endnu ikke 
er klar til at vælge deres fremtidige vej,” 
siger Hans Myhrmann. 

For de unges skyld 
Med det offentlige fokus, der har 

været på unges trivsel de seneste år, 
bliver vi bekymrede på de unges vegne, 
når regeringen vil afskaffe 10. klasse og 
presse de unge til træffe et valg og tage 
et skridt, de endnu ikke er klar til. 

Man kan kun frygte, at vi vil komme 
til at se flere udfordrede unge, der kom-
mer til at forsvinde i mængden på de 
store uddannelser i stedet for at blive 
rustet og hjulpet på vej gennem 10. 
klasse.

”Jeg kan ikke lade være med at 
tænke, hvor langt vi kunne komme, 
hvis regeringen ville bruge bare halv-
delen af de midler, der nu skal bruges 
på den nye epx uddannelse, på de eksi-
sterende uddannelsestilbud, der alle-
rede gør det rigtig godt for de unge. Når 
jeg ser på det gode arbejde, vores kol-
legaer i 10. klasse, HF og HTX allerede 
bidrager med i dag, vil det give mening 
at gøre det gode endnu bedre, i stedet 
for at nedlægge noget, der allerede fun-
gerer rigtig godt,” siger Hans Myhr-
mann og understreger: 

”Det er ikke for Randers Realskoles 
skyld, at vi skal bevare 10. klasse, men 
helt klart for de unge menneskers. 10. 
klasse har i sandhed sin berettigelse og 
handler i min optik om trivsel, dan-
nelse og uddannelsesparathed.”

10. klasse (er) et unikt tilbud til de unge, der endnu ikke er klar til at tage 
næste skridt på uddannelsesstigen. Et år med mulighed for at finde sig 

selv og blive mere afklaret i forhold til, hvad fremtiden skal bringe...
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Et fyrtårn
På Randers Realskole har vores 10. 

klasse i mange år været et fyrtårn for 
faglig udvikling. Det har været vores 
innovationsfabrik, hvor nye idéer 
opstår og efterfølgende spreder sig ned 
gennem vores øvrige klassetrin. Elite-
sport og morgentræning, innovations-
projekter med pitches, og hele tanken 
om tematiske / tværfaglige forløb er 
udsprunget fra 10. klasse, fordi vi har 
set det lykkes der. 

”Alt hvad vi laver, gør vi for at give 
de unge mennesker det bedste afsæt for 
resten af livet. Her kan vi med stolthed 
konstatere, at 100 % af vores elever i 9. 
og 10. fortsætter i uddannelse, arbejde 
eller øvrig beskæftigelse. Ingen går ud 
til ingenting, og det kan vi være stolte 
af. For os handler det ikke om at gøre 
dem klar til en gymnasial uddannelse, 

men om at gøre dem klar til at træffe 
det valg, der er det rigtige for dem,” 
understreger Martin Eriksen.

. . .Status på 10. klasse

ELEVUDTALELSER
Jonas Sehested Christensen

“Jeg er rigtig glad for at gå i 10. klasse. 
Jeg vidste ikke helt, hvad jeg ville efter 
9. klasse, og jeg valgte derfor at tage et 
år mere i grundskolen. I 10. klasse har 
jeg mulighed for at afprøve forskellige 
ungdomsuddannelser, så jeg kan finde 
ud af, hvad jeg vil til næste år. Det er 
jeg rigtig glad for. Derudover har vi 
det rigtig sjovt sammen, og det betyder 
rigtig meget for mig.”

Emma Kjær Christensen
“10.klasse er for mig et rigtig godt 
skoleår. Jeg har lært en masse nye 

mennesker at kende, og vi har det 
socialt rigtig godt sammen på hele 
årgangen og ikke kun i klassen. 
Modulfag og Life Skills er nogle sjove 
og anderledes timer, hvor man bliver 
udfordret personligt og socialt. Det 
kan jeg rigtig godt lide. Derudover 
bliver man også udfordret fagligt i de 
boglige fag.”

10. klassernes demokratiske debat
Fredag d. 8. november inviterede 

vores 10. klasser til en helt særlig dag i 
demokratiets og fællesskabets tegn. 
Her deltog over 500 elever fra forskel-
lige 10. klasser fra Randers, Viborg, 
Århus og Aalborg under mottoet 
”bevar 10. klasse”.

Vores elever i 10. klasse havde for-
beredt en dag fyldt med sjove aktivite-
ter, konkurrencer, krea, kage og stand up.

På Randers Realskole har vores 10. klasse i mange år været et fyrtårn for 
faglig udvikling. Det har været vores innovationsfabrik, hvor nye idéer 

opstår og efterfølgende spreder sig ned gennem vores øvrige klassetrin...

Dagen sluttede med debat om beva-
relse af 10. klasse, hvor politikerne Nina 
Mølbæk (SF), Michael Aastrup (V), 
Nick Zimmermann (DF), Malte Larsen 
(S), Katrine Robsøe (RV) og Emil Bent-
sen (KU) stillede op. 

Her viste de unge mennesker høj 
grad af mod og engagement og stillede 
politikerne det ene gode spørgsmål 
efter det andet. Debatten blev styret på 
bedste vist af Ulrik Feldskov Juul, der 
som moderator fik etableret en fantas-
tisk dialog mellem politikerne og de 
unge. 

Dagen var et vigtigt talerør for de 
unge mennesker, og vi er stolte over, at 
vores elever, lærere, øvrige medarbej-
dere og afdelingsleder for 10. klasse 
Martin Eriksen har formået at skabe 
sådan en fantastisk dag for demokra-
tiet, fællesskabet og for de unge.
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Jubilarer

Vi er enormt stolte over vores med-
arbejdere, der alle yder en stor indsats 
for vores skole. 

Det er en vigtig del af skolens kultur, 
at vi markerer og fejrer de medarbej-
dere, der har været en del af skolen i så 
mange år.

Vi tror på, at den lange anciennitet 
i høj grad er et udtryk for trivsel blandt 
vores medarbejdere. Her er man en del 
af en åben og imødekommende kultur 

med mulighed for at udvikle sig per-
sonligt og fagligt. Tak for jeres store 
engagement hver især.

Børn deler julegaver

Ikke alle har mulighed for at fylde 
gulvet under juletræet med gaver. Der-
for har vores elever og deres familier 
for andet år været i gemmerne og finde 
gode genbrugsgaver i fin stand, som de 
har pakket flot ind, og som nu kan 
bringe glæde hos andre børn. 

Mange hundrede gaver er i ugerne 
op til jul pakket flot ind og markeret 
med hvilket køn og ca. alder, gaven pas-
ser til. Gaverne har vi leveret hos Ran-
ders Bibliotek (tak for godt samarbej-
de), hvor familier kan gå forbi og vælge 
en gave. De gaver, der ikke er blevet 
afhentet, er blevet doneret til Mødre-

hjælpen, så vi sikrer os, at genbrugs-
gaverne går til et godt formål. 

I år har vi udvidet indsamlingen til 
også at gælde kalendergaver. Vi vil vise, 
at julen ikke kun handler om at købe 
nyt - man kan skabe et bæredygtigt 
afsæt for en glædelig jul.

Samarbejdet har stor værdi for os 
som skole og spiller yderst relevant ind 
i vores gennemgribende fokus på ESG, 
bæredygtighed og social ansvarlighed.  

Med projektet oplever vores elever 
glæden ved at give og gøre noget godt 
for andre. Det skaber glæde, samhørig-
hed og fællesskab blandt børn.

Fra venstre: Carsten Hansen (25 år), Bo Ratz (25 år), Dorthe Boje (20 år), Peter 
Eriksen (40 år), Hans Myhrmann (35 år), Preben Sørensen (25 år), Kathrine 
Munch (20 år) ønskes alle tillykke af udviklingschef, Christian Møller. 

Derudover også et stort tillykke til Mette Munk (15 år) og Amra Gredelj (20 år), 
der ikke havde mulighed for at være med på billedet. 

I august måned kunne vi fejre hele ni jubilarer. 

Sidste år indledte vi et samarbejde med Randers Bibliotek og Mødrehjælpen, hvor 
vi og ikke mindst vores elever donerede gaver til andre familier og børn. Der var 
en overvældende opbakning fra forældre og elever, så i år har vi gentaget succesen.
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Medarbejdere

Ledelse:

Diederich, Birthe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse 

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skoleleder

Eriksen, Martin Middelbo

Afdelingsleder

10. klasse

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Administration

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

0. – 3. klasse

Munch, Jonas

Afdelingsleder

4 – 6. klasse

Lykke, Rikke

Afdelingsleder

SFO

Thomassen, Jeppe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse 

Goddag og farvel

Nye medarbejdere 2024: 

01.01: Søren Nørgaard Laursen
01.01: Rasmus Museth Rafn 
01.02: Thomas Pham Jensen
01.01: Ditte Solveig Hansen
01.06: Jonas Fischer Rygaard
01.08: Jeanette Irene Kitnæs Andersen	
01.08: Laura Lund Højer
01.08: Maiken Korsgaard Espensen
01.08: Ole Glanz
01.08: Sarah Lyngs Lauritsen
01.08: Therese Pries Nederskov Andersen
01.10:  Svetlana Pulmann
01.11: Helle Tange Rasmussen
01.12: Camilla Hedegaard Bachmann
01.12: Camilla Beck – barselsvikariat

Michael Bertelsen valgte at gå 
pension efter 31 års ansættelse 
på Randers Realskole.  
Her flankeres han af skoleleder 
Hans Myhrmann og 
udviklingschef Christian 
Møller.

Fratrådte medarbejdere 2023-2024: 

31.12.2023: Annette Bjerre Linnemann
31.12.2023: Rikke Thorne Pedersen
31.03.2024: Christina Hinze
31.03.2024: Malte Magnussen
30.06.2024: Ditte Solveig Hansen
30.06.2024: Mette Engberg Hviid
30.06.2024: Zøhre Cetin
30.06.2024: Michael Berthelsen
31.07.2024: Ellen Frederiksen
31.10.2024: Carsten Lidal Hansen
31.10.2024: Susanne Tindbæk Friis
30.11.2024: Anne Lund Gjesing
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. . .medarbejdere. . .

Christensen, Janni K.

Ressourceperson

Trivsel

Christiansen, Casper Jul

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, skills, tema-trivsel

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, 
tema-trivsel

Andersen,Therese N.

Lærer

Støtte, billedkunst

Bruun, Emil Kynde

Lærer

Naturfag, idræt, svøm-
ning, trivsel-skills

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt,  
life skills, trivsel-skills,  
billedkunst

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bay-Smidt, Martina Bloch

Lærer

Matematik, idræt

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Commerou, Pernille B.

Lærer

Matematik, engelsk, 
hjemkundskab

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kris-
tendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel

Erikslev, Jørgen

Lærer

Dansk, SHK (samfunds- 
fag-historie-kristen-
dom), tema-trivsel

Espensen, Maiken K.

Lærer

Matematik, kristen-
dom, tema trivsel

Eriksen, Peter Kjær

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Eriksen, Anne-Sophie S.

Lærer

Dansk, tysk

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, mad-
kundskab, trivsel-skills

Andresen, Lenette

Lærer

Dansk, SHK, 
tema-trivsel

Balken, Simon K.

Lærer

Matematik,  naturfag, 
trivsel-skills

Lærer- 
personale:

Andersen, Ann Bødker 

Lærer

Dansk, tysk

Andersen, Jeanette K. 

Lærer

Tysk, engelsk, billed-
kunst

Frandsen, Mette F.

Lærer

Engelsk, tema-trivsel
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. . .medarbejdere. . .

Højer, Laura Lund

Lærer

Naturfag, matematik, 
tema trivsel

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik, 
idræt, engelsk

 Jacobsen, Iben K.

Lærer

Dansk, naturfag, værk- 
stedsfag, skills, tema 
trivsel, billedkunst

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
tema trivsel, aktivitet

Jensen, Lene

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt, trivsel-skills

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Kanz, Julie

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Kjær, Kirstine S.

Lærer

Dansk, engelsk

Jespersen, Christina M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Hansen, Kim

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, foto,  
trivsel-skills

Høj, Anemette Haslund

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læsevejleder, værksted 
og billedkunst

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
tema trivsel, idræt

Glanz, Ole

Lærer

Naturfag, matematik ,  
tema trivsel

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristendom),  
tema trivsel

Kaya, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom,  
aktivitet, læsestøtte, 
tema trivsel, ”flere sprog”

Gjesing, Anne Lund

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet

Kristensen, Ida Frølund

Lærer

Dansk, historie, SHK og 
idræt

Hoppe, Yuriy de Linde

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi

Guldberg, Louise Brandt

Psykolog

Ressourceperson

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema  
trivsel, aktivitet

Kristensen, Mie Høg

Lærer

Dansk, matematik, 
idræt, svømning,   
madkundskab, støtte

Fried, Jette Skibild

Lærer

Aktivitet, idræt, musik, 
værksted
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. . .medarbejdere. . .

Paydari, Melissa

Lærer

Matematik, naturfag

Otte, Heidi Lykke

Lærer

Tysk, historie, kristen-
dom, tema trivsel

Pedersen, Christina G.

Lærer

Matematik, naturfag

Olesen, Maiken

Lærer

Dansk, engelsk, tema- 
trivsel, kristendom

Olsen, Iben Krause M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, trivsel,  
matematikvejleder

Munch, Kathrine H.

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Moelsby, Simon Ryberg 

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi 

Frederik Rasmus, Martin

Lærer

Matematik, naturfag

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk,  
matematik, historie, 
sundhed

Nielsen, Stinne Møller

Lærer

Dansk, engelsk, idræt, 
sundhed, skills

Pedersen, Morten S.

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie

Nissen, Stine Aaquist

Lærer

Matematik, natur- 
teknik, tema-trivsel, 
værksted / billedkunst

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, engelsk, life 
skills, værksted

Madsen, Joachim

Lærer

Matematik, fysik, kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk, trivsel-
skills

Lauritsen, Sarah Lyngs

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, tema trivsel

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik, 
trivsel-skills

Laursen, Søren Nørgaard 

Lærer

Dansk, SHK, kristendom, 
historie

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, trivsel-skills

Larsen, Casper Nyholm

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills 

Køtter, Nadja Honoré

Lærer

Dansk, kristendom, 
værkstedsfag, tema- 
trivsel, billedkunst

Larsen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Pedersen, Nicklas K.

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel
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. . .medarbejdere. . .

Gredelj, Amra

Pædagog

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, trivsel-skills 
sundhed, svømning 

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsevejleder, 
billedkunst

Søberg, Sebastian

Lærer

Idræt, fodbold, støtte

Svoldgaard, Kirstine

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
idræt, tema trivsel

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Ødum, Jens Engelbrecht

Lærer

Musik, aktivitet

Ørsted, Susanne

Lærer

Dansk, billedkunst, 
tema trivsel, historie, 
kristendom

Vinter, Marie

Lærer

Matematik, historie,  
kristendom, værksted, 
billedkunst, tema trivsel

SFO:

Dahlmann, Ditte Marie

Pædagog

Batte, Isaac

Pædagog

Bang, Dennis

Pædagog

Bonde, Anni

Pædagog

Schmidt, Karin P.

Bibliotekar

Bibliotek

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værkstedsfag, 
innovation

Silich, Rasmus Wåsek 

Lærer

Idræt, styrketræning

Rasmussen, Søren K.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Skov, Mathias Bak

Lærer

ElitesportsCollege, 
dansk, trivsel-skills

Jensen, Thomas Pham

Pædagog

Rafn, Rasmus Museth 
Pædagog

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Plejdrup, Anne Freund

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills, billedkunst
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. . .medarbejdere. . .

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Andersen, Gitte E.

Projektmedarbejder, 
kommunikation

Bauer-Nielsen, Tanya 

Biblioteksassistent

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Teknisk leder

Skole- 
pedeller:

Frederiksen, Chano

Pedel

Rygaard, Jonas Fischer 

Pedel

Nielsen, Michael K.

Pedel

Service-
personale:

Christiansen, Helle

Serviceleder

Admini- 
stration:

Jensen, Jacob

IT-chef

IT:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Boje, Dorte

Serviceassistent

Bulangi, Mapendo Yaya

Serviceassistent

Sørensen, Daniel

Pædagog

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Rasmussen, Steffen

Pædagog

Jozic, Nermine

Serviceassistent
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Mathias Dahl Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@ 
bestseller.com

Lars Rønnov 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2165 5228 
Lars_Roennov@ 
outlook.com

Mads Holm Christensen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 4042 9528 
mads_holm81@ 
hotmail.com

Stine Sørensen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2843 7786 
Stine_sqrensen@ 
hotmail.com

Michael B. Nielsen 
Næstformand

Mobil: 2339 8400 
mbn@djurssommer-
land.dk

Tina Mariager 
Repræs.skabsformand

Mobil: 2726 4801 
tms@obh-gruppen.dk

Christian Adriansen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4111 9110 
cad@patrade.dk

Christian Moestrup 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4078 3855 
cm@agri-norcold.dk

Søren Møller 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 60 273 999 
ssm@greybird.dk

Jacob Jensen 
Medarbejderrepr.

Mobil: 2124 2840 
Jacob@Jacobj.dk

Palle Lange Dikriksen 
Lærerrepræsentant

Mobil: 2942 0143
pa@randersreal.dk

Bestyrelsen (Skoleleder Hans Myhrmann og udviklingschef Christian 
Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesformand

Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

. . .medarbejdere

Lahi, Ajla

Serviceassistent

Semenova, Iryna

Serviceassistent

Sohil, Zuhal

Serviceassistent

Sørensen, Heidi Ea 

Serviceassistent

Velluppillai, Kirubajini 

Serviceassistent

Kristensen, Charlotte

Serviceassistent
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Lisa Lewis Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 5160 3951

Christian Adriansen 
Næstformand

Mobil 4111 9110 
cad@patrade.dk

Repræsentantskabet 2024/25

0.A	 Jørgen Sørensen, Øvervangsvej 22, 8900 Rds. C......................................................................................3060 0520
0.B	 Nils Christian Nyander Leerbæk, Østervangsvej 7, 8900 Rds.C............................................................2876 9049
1.A	 Miriam Thesbjerg Leonhardt, Violvej 13, 8930 Rds. NØ.......................................................................6010 0009
1.B	 Kasper P. Christiansen, Stakhaven 18, 8920 Rds. NV..............................................................................2237 1650
2.A	 Pernille Rix, Gjandrup Byvej 9, 8920 Rds. NV.........................................................................................2680 7701
2.B	 Christian Adriansen, Mozarts Allé 5, 8920 Rds. NV...............................................................................4111 9110
3.A	 Mette Hedegaard, Lundsbjergvej 9, 8930 Rds. NØ..................................................................................2926 5253
3.B	 Jesper Petersen, Frederiksbergvej 18, 8940 Rds. SV................................................................................4266 1426
4.A	 Lisbeth Christensen, Gl. Kjølveh 11, 8920 Rds. NV................................................................................2980 0779
4.B	 Dennis Rasmussen, Hovedvejen 20, 8990 Fårup.....................................................................................2331 9859
4.C Signe Helene Chahrour, Boghvedevej 21, 8920 Rds. NV........................................................................2089 7884
4.D	 Jens Robin Ase Kahr, Gyldenlakvej 6, 8870 Langå...................................................................................2480 9772
5.A	 Lonnie Boe Pedersen, Palmelunden 3, 8960 Rds. SØ..............................................................................3145 4539
5.B	 Therese Østergaard Skadhauge, Nørrebrogade 62, 8930........................................................................6171 9475
5.C Lars Rønnov, Bækengen 22, 8930 Rds. NØ..............................................................................................2155 5228
5.D	 Christian Guldbrand Asferg, Buntmagervej 16, 8920 Rds. NV.............................................................3073 0733
6.A	 Lone Drewes, Fuglebakken 10, 8900 Rds. C.............................................................................................2148 5283
6.B	 Klaus Borkmann, Kamilledalen 25, 8930 Rds. NØ.................................................................................4074 7240
6.C	 Stine Sørensen, Byskrivervej 12.B, 8920 Rds. NV....................................................................................2843 7786
6.D Glenn Møller Jakobsen, Svenborgvej 33, 8940 Rds.SV...........................................................................2068 2469  
7.A	 Heidi Aaman Fogh, Egeskovvej 5, 8930 Rds NØ.....................................................................................2121 3822
7.B	 Flemming Bjerke, Sanglærkevej 36, 8960 Rds. SØ..................................................................................2939 4422
7.C	 Mads Holm Christensen, Snerlevej 5, 8870 Langå..................................................................................4042 9528
7.D	 Merete Svejgaard Andersen, Kamilledalen 30, 8930 Rds. NØ...............................................................5192 6727
7.E	 Karin Ølgaard Uhrenholt, Langå Mark 9, 8870 Langå............................................................................2168 3375
7.F	 Michael Frederiksen, Engvej 13, 8950 Ørsted..........................................................................................2758 1895
7.G	 Kathrine Rosborg Thomasen, Mjølnersvej 11, 8920 Rds. NV ..............................................................2023 0844
7.H	 Susan Ballegaard Sørensen, Slyngborggade 12, 2, 8900 Rds. C..............................................................2989 4790
7.I	 Rikke Vemmelund-Brochstedt, Stjernevej 44, 8930 Rds. NØ................................................................2924 7556 
8.A	 Bonnie Hyldahl Nielsen, Elrovej 19, 8920 Rds. NV.................................................................................4082 3851
8.B	 Cecilie Lunn Christiansen, Hvidhøj 1B, 8870 Langå..............................................................................2347 6001
8.C	 Natacha Quottrup Jacobs, Stationsvej 8, 8960 Rds. SØ...........................................................................2386 1589
8.D	 Nikolaj Kuch, Kirsebærvej 15, 8920 Rds. NV...........................................................................................6167 6262
8.E	 Søren Møller, Essenbækvej 1, 8960 Rds. SØ.............................................................................................6027 3999
8.F	 Kristian Ankersen Benzon, Gl. Jord 2, 8930 Rds. NØ.............................................................................6114 3070
8.G	 Susan Hald Bødtker
8.H	 Henrik Meyer, Frederiksbergvej 49, 8983 Gjerlev J.................................................................................2910 0011
8.I	 Lotte Schmidt, Moltkesgade 5, 2. sal, 8900 Rds. C...................................................................................2232 6334 
9.A	 Mia Juul, Stjernevej 6, 8930 Rds. NØ.........................................................................................................2928 1428
9.B	 Tanja Dybdahl Ringe Nielsen, Perledalen 5, 8930 Rds NØ....................................................................3028 5693
9.C	 Mads Runberg, Karetmagervej 51, 8920 Rds. NV...................................................................................4061 5803
9.D	 Ann Louise Christensen, Engtoften 23, 8920 Rds. NV...........................................................................2943 1223
9.E	 Christian Hartmann, Parkboulevarden 9, 8900 Rds. C..........................................................................2121 0175
9.F	 Mads Dalby Killerich, Seglager 37, 8370 Hadsten...................................................................................5335 9690
9.G	 Jakob Krogh-Mayntzhusen, Elverhøjen68, Hadsten..............................................................................2382 7462
9.H	 Christian Riise Laursen, Overvænget 32, 8920 Rds. NV........................................................................2871 3339
9.I	 Søren Andersen Figen, Markskellet 21, 8920 Rds. NV...........................................................................2445 8418
10.A	 Anette Christensen, Sognevej 7, 8870 Langå............................................................................................2495 1418
10.B	 Mads Amdi Kirk, Boikenvej 6, 8960 Rds. SØ...........................................................................................6055 2272
10.C	 Merete Bak Laustsen, Frisenborgvej 1, 8930 Rds. NØ............................................................................2216 5957
10.D	 Mette Søgaard Presser, Drejøvej 36, 8370 Hadsten..................................................................................2234 1100
10.E	 Louise Wesley Nyvang, Engtoften 22, 8920 Rds. NV..............................................................................2923 4187

Stine Willemoes 
Formand

Mobil 2721 1556 
stinewillemoeskondrup@
gmail.com

Søren Larsen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 4040 1262

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Mathias Dahl Laursen 
Kasserer

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@bestseller.com 

Realskolens Venner er en voksende kreds af forældre, tidligere elever og andre, 
der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som medlem af Real-
skolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til fremme af det 
gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale arrangementer, 
legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. A

Klasselærer: Christina Manniche Jespersen

0. B

Klasselærer: Iben Krause Madsen Olsen

Øverste række fra venstre
Iben Krause Madsen Olsen (børnehaveklasseleder), Nora Nemanyte Danielsen, Sille Liv 
Roesdahl Lillie, Oskar Boje Lundemose, Alma Buric Hansen, Emilie Emma Dalum,  
Eva Nyander Leerbæk, Dennis Ulvedal Bang (klassepædagog)

Midterste række fra venstre 
Vilma Kastaniegaard Otkjær, Frederick Uilacan, Karen Kirstine Dalby Jeppson, August  
Toft Mikkelsen, Aron Thorbjørn Bach, Noella Viola Nejad Bruhn, Malte Bech Schmidt,  
Selena Albakri, Alexander Daugaard Christiansen, Lilli Hougaard Hovgesen

Forreste række fra venstre 
Sigurd Ladehoff Severinsen, Frederikke Rask Bom Christensen, Oscar Barfoed Kjølby,  
Vilde Rønhovde Høncke, William August Bjærge-Hjøllund, Alma Havmand-Andreassen, 
Nikolaj Broholt Skallebæk, Mattheo Cooper Dahl Christiansen

Øverste række fra venstre
Christina Manniche Jespersen (lærer), Luna Marie Halskov Birkmose, Nohr Martinus 
Parmo Christiansen, Clara Isabell Belland Sølvsten, Josefine Thomadsen, Maximus 
Mensing, Vilfred Kristian Salling Vinther, Ida Hjortshøj Petersen

Midterste række fra venstre 
Almedina Hajiric, Austin Anakin Birch Lauridsen, Romeo Skov Jensen, Mynthe Mathilde 
Kvist Dardecker, Theo Sabro Lykke, Oscar Brüner Poulsen, Amila Barakovic, Lærke Lange 
Elkjær

Forreste række fra venstre 
Ida Marie Toftdahl Andersen, Hugo Ronager Olsson, Viktor Møller Nielsen, Matei Andreas 
Neculita, Lilje Hørning Rasmussen, Søren August Buus Schultz, Dominick Uilacan
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1. A

Klasselærer: Maiken Korsgaard Espensen

Øverste række fra venstre
Maiken Korsgaard Espensen (lærer), Harald Skjødt Kolstrup, Anton Holme Smedegaard, 
Isabella Bach Pedersen, Alex Atilla Sølvsten, Otto Nørbech Overgaard, Merle Amalie  
Sofie Nielsen Tarbensen, Alina Munoz Korreborg Annesen, Mette Holm Munk Sønderriis 
(pædagog), Mette Amstrup Haslund (lærer)

Midterste række fra venstre 
Marius Munk Andersen, Merle Holmenlund Pedersen, Matteo Salling Viftrup, Conrad Berg 
Nors, Viktoria Zdrnja, Anton Sylvester Munk Kjob, Aura Nystrup Elgaard, Lauge Thesbjerg 
Leonhardt, Alberthe Aura Inger Pedersen, Nord Max Bøye

Forreste række fra venstre 
Noah Dybdal, Karla Lundtoft Jørgensen, Merle Krag-Nielsen, Mynte Nilie Bilde, Frederik 
Emil Olesen, Sofia Vangsgaard Månsson, Nova Frier Asferg, Valde Juhl Hengeberg

1. B

Klasselærer: Marianne Ranch

Øverste række fra venstre
Marianne Ranch (lærer),  Alfred Schneider Dyrskjøt, Augusta Halkjær Lindstrøm, Rilind 
Asllanaj, Jasmin Anjali Kiritharan, Holly Skaaning Nielsen, Anna Østergaard Skadhauge, 
Palle Didriksen (lærer), Ditte Dahlmann (lærer)

Midterste række fra venstre 
Maddie Lund Garder, Alia Sohil, Alexander Dolstrup Rasmussen, Wilma Finsen de Choen, 
Vilma Hadberg Ernstsen, Alberte Marie Vadstrup Bager, Victor Rosendahl Christensen, 
Matheo Bugge Skalski, Nicola Mario Liso, Conrad Schurmann Mikaelsen

Forreste række fra venstre 
Mynthe Ravnkilde Sørensen, Milo Dybdal, Viggo Hjorth Jacobsen, Timmy Ulrichsen,  
Thor Smidt Damgård, Frederik Louis Bjærge-Hjøllund, Theodor Handberg Høi, Andrea 
Pippi Parmo Christiansen

Fraværende: Ella Resom Wiede
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2. A

Klasselærer: Martina Bloch Bay-Smidt

2. B

Klasselærer: Winnie Norup Kristensen

Øverste række fra venstre
Winnie Norup Kristensen (lærer), Alfred Hygum Egeberg Tode, Maise Johanne Benthin 
Rønnov, Oliver Høfler Larsen, Josefine Dyrmose Kjærsgaard Bennedsen, Josephine  
Skjønning Berth, Lukas Offenbach Holm, Julia Blumensaat Christensen, Thomas Pham  
Jensen (pædagog), Sarah Lyngs Lauritsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Ellie Bonde Bertelsen, Jonas Aagaard Torngaard, Maja Skjødt Christiansen, Elmer  
Kalhøj Jensen, Marius Klokker Kjær, Mille Falch, Villum Kaagaard Dahl Adriansen,  
Emilia Willemoes Kondrup, Mathilde Baarup Porse

Forreste række fra venstre 
Nadia Weng Mikkelsen, Tristan Ladekarl Kristensen, Walther Hedegaard Dam, Agnes  
Burkandt Hamilton, Felix Borkmann, Johanne Marie Kaas Mathiasen, Elias Emil Staal,  
Anna Munk Meier-Jensen, Matti Roni Bugge

Øverste række fra venstre
Martina Bloch Bay-Smidt (lærer), Samuel Bach, Alma Sofie Salling Vinther, Malte  
Holmenlund Pedersen, Emmelie Amy Norup Batte, Storm Hvidtfeldt Bertelsen, Frida  
Marie Salling Vinther, Frederik Rye Egegaard Christiansen, Steffen Rasmussen (pædagog), 
Susanne Axelsen Ørsted (lærer)

Midterste række fra venstre 
Ella Tjørnild Vad, Texas Noam Norup Vinther, Liv Andersen Kragelund, Asta Nonbo, 
Frederik Hagge Andersen, Agnes Kirstine Norup Møller, Karl Frederik Sundgaard Boe  
Pedersen, Frida Skriver Thrue, Vilja Augusta Thorhauge, William Munk Andersen

Forreste række fra venstre 
Frida Mørup Yde-Nielsen, Nikolaj Ankjær Langberg, Frede Jæger Rix, Emin Buzdalek,  
Holly Hansen, Ludvig Wesley Nyvang, Pelle Arthur Hjulmand Madsen, Victoria Bendsen 
Bebensee Clausen
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3. A

Klasselærer: Iben Jakobsen

Øverste række fra venstre
Iben Jakobsen (lærer), Erjona Asllanaj, Laura Keil Dittmann, Konstantin Zdrnja, Merle  
Sommer Jensen, Naya Nystrup Elgaard, Esther Tolborg Thøgersen, Theis Qvortrup Justesen, 
Julie Kanz (lærer)

Midterste række fra venstre 
Mirlo Sabro Lykke, Storm Eivin Bilde, Victor Hadberg Ernstsen, Asta Nyander Leerbæk, 
Elliot Hedegaard Laursen, Frida Brøndberg, Villum Borch Stentoft, Frej Dreier Hansen

Forreste række fra venstre 
Sofus Salling Solberg, Rose-Marie Grønberg Laursen, Sif Lykke Simonsen, Mathias Salling 
Andersen, Maja Østergaard Skadhauge, Carl Hjortshøj Petersen

3. B

Klasselærer: Mie Høg Kristensen

Øverste række fra venstre
Mie Høg Kristensen (lærer), August Emil Lund Glenstrup, Emir Hilmi, Ellen Sophie Dalum, 
Noah Ravnkilde Sørensen, Lukas Petersen Gnudtzmann, Mynte Wittrup Lassen, Villads 
Fogh Thomsen, Jonas Sehested Høyer

Midterste række fra venstre 
Wiljam Bastian Dokkedahl Jensen, Karla Augusta Møller-Andersen, Buster Varberg Lyngsø, 
Adriana Mehrafarid, Patrick Kvist Hansen, Rinesa Asllanaj, Oscar Holme Smedegaard,  
Asta Møller Nielsen

Forreste række fra venstre 
Sigurd Dam Laernoes, Otto Backlund Rohde, Gry Agnoletti Østergaard, Alberte Cirkeline 
Parmo Christiansen, Isabella Bjørnbak Mogensen, Jack Hag Bjerregaard, Agnes Laage  
Tolstrup, Nora Silke Harding Barrio
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4. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

4. B

Klasselærer: Maiken Olesen

Øverste række fra venstre
Maiken Olesen (lærer), Zacharias Philip Norup Batte, Sol Mariane Søndergaard, Nicolas 
Lund Garder, Hailie Chloé Norup Vinther, Frederik Sojat Tarp, Mathilde Gandrup Nejmann, 
Laura Lund Højer (lærer), Carsten Hansen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Valdemar Finsen de Choen, Milje Tina Dokkedahl Jensen, Wilfred Quottrup Andreasen, 
Emma Møhlenberg Andersen, Kaven Samy Kiritharan, Emma Marie Hagge Andersen, 
Yunus Egemen Yildirim

Forreste række fra venstre 
Sofia Vissing Eriksen, Yaswinthan Thevan, Milan Byrskov Elefsen, Varshaa Subaskaran,  
Silas Nørris Olsen, Nor Andersen Kragelund, Jeppe Aagaard Torngaard, Clara Lykke  
Pedersen, Cornelia Gudrun Reno Max

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Alissa Weng Mikkelsen, Viktor Gregers Rasmussen, Asta 
Sofie Toftdahl Andersen, Laurits Møller Degnbol, Eik Kalhøj Jensen, Papaya Sophia Wiles, 
Storm Tranekjær Mathiasen, Lucas Friborg Sommer, Viggo Nørbech Overgaard, Maiken 
Korsgaard Espensen(lærer)

Midterste række fra venstre 
Sofus Svejstrup Eskerod, Frederik Emil Høgh Kastrup, Philip Arora, Hugo Reno Bentman 
Holt, Lauge Emil Larsen, Liam Martinus Parmo Christiansen, Melina Bendsen Bebensee 
Clausen, Kayla Hansen

Forreste række fra venstre 
Maica Damholdt Hyldal, Vilde Korsgaard Fisker, Leia Birch Lauridsen, Liva Prip-Sørensen, 
Signe Marie Lewis Vilsen, Fatma Sahin, Vigga Hasager Munch-Ravn, Sofia Højvang

Fraværende: Markus Nemanis Danielsen
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4. C

Klasselærer: Morten Søndergaard Pedersen

Øverste række fra venstre
Morten Søndergaard Pedersen (lærer), Carl Oscar Albertsen, Amira Chahrour, Malou Ella 
Røntved Tranberg, Alberte Skærup Sindholdt, Mille Kjær Elmgren, Liva Marie Skriver  
Jensen, Alvilda K. Hougaard Christensen, Silas Bade Christensen, Laura Lund Højer (lærer)

Midterste række fra venstre 
Nova Klønge Mølgaard, Kimberly Nguyen Simonsen, Hugo Skaaning Nielsen, Ingrid  
Mosegaard Sloth, Oskar Lindrup Kaasgaard, Ida My Gyde Elsborg, Sarah Sigrid Nyekjær, 
Rosa Ogdal Svenningsen

Forreste række fra venstre 
Luis Aabenhus Ejlertsen, Lucas Bergmann Simonsen, Frederik Lütken, Jakob Mikkelsen 
Hebbelstrup, Bertram Holm Strange, Frida Merrild Thuesen

4. D

Klasselærer: Sebastian Søberg

Øverste række fra venstre
Sebastian Søberg (lærer), Josefine Lilje Brock Mostrup, Silke Reher Havmose, Ida-Marie 
Nyhus Elmer Frederiksen, Vigga Thorhauge Brandstrup, Jonathan Frisk Bech Vernegreen, 
Aviaya Sophie Høll, Frederikke Friis Andersen, Cornelius Norr Lund Lindberg

Midterste række fra venstre 
Matti Høeg Hansen, Agnes Granau Nielsen, Marie Schmidt Nielsen-Refs, Frej Louis Gyrup 
Nielsen, Dodo Kirstine Lykke Pedersen, Konrad Krogh-Mayntzhusen, Esther Granau 
Nielsen, Karla Vinther Møller

Forreste række fra venstre 
Uno Meesri Lading Nielsen, Zara Khuboyan, Emilie Riishøj Sørensen, Alberte Thordal Beg 
Gardum, Oskar Holm Strange, Dagmar Gjesing Fuglholt Thomsen, Alberte Frederikke 
Munk Kjob, Hjalte Aae Kahr

Fraværende: Jamie Vitting Havn
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5. A

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

Øverste række fra venstre
Felix Mann Stjernholm, Ida Hejring Damsgaard Rasmussen, Muhsin Eymen Hilmi,  
Vicktoria Ladekarl Kristensen, Norr Juhl Hengeberg, Anton Maagaard Müller, Madeleine 
Wittrock Vestergaard, Christoffer Wåsek Silich

Midterste række fra venstre 
Malene Romby Madsen (lærer), Romeo Byrskov Elefsen, Klara-Sofie Sundgaard Boe  
Pedersen, Ayaz Saglamyürek Caliskan, Andrea Melander Schmidt-Heberg, Sebastian Rye 
Egegaard Christiansen, Aura Victoria Baggins, Max Valther Ancher Mandal

Forreste række fra venstre 
Magnus Dam Pedersen, Vlora Asllanaj, Sander Salling Andersen, Chanel Cecilia Milan 
Nybroe, Lasse Jakobsen, Alma Skriver Thrue, Albert Nonbo

Fraværende: Ida Emilia Juul Vernersen

5. B

Klasselærer: Susanne Ørsted

Øverste række fra venstre
Emma Schmidt Bendixen, Philip Emil Lund Glenstrup, Sofia Østergaard Skadhauge,  
Astrid Elise Ranch Holm, Madicken Enemark Jensen, Simone Westfall Andersen,  
Oliver Schødt, Tilde Bech Schmidt

Midterste række fra venstre
Susanne Ørsted (lærer), Anton Emil Norup Møller, Leon Agabaljan, Tatyana Haugaard  
Lazare, Christian Kaas Mathiasen, Bianca Kvist Hansen, Leander Halskov Birkmose,  
August Guldbrand Asferg Jakobsen, Elias Tjørnild Vad, Palle Lange Didriksen (lærer)

Forreste række
Vigga Sofia Backlund Rohde, Sigurd Laage Tolstrup, August Corvenius Damgaard,  
Oliver Sommer Laine, Giulia Uilácan, Noah From Egesø, Malte Kabango Knudsen,  
Mynthe Ladefoged Trudslev

Fraværende: Hollie Pia Dokkedahl Jensen
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5. C

Klasselærer: Sarah Lyngs Lauritsen

5. D

Klasselærer: Malene Romby

Øverste række fra venstre
Victor Soltveit Rosenkrantz de Neergaard, Filippa Kudsk Stapelfeld, Lasse Himmelstrup 
Pedersen, Mathilde Thor, Liva Celina Gregersen, Malik Chahrour, Amelija Jakstaite,  
Lucca Aliia Valentin Nedergaard, Alfred Cornelius Christensen

Midterste række fra venstre 
Malene Romby (lærer), Emily Alice Pauch Eriksen, Sofie Lau Mortensen, Jeppe Boe Jakobsen, 
Laura Scheel Bolgann, Otto Réné Asferg, Elise Emilia Olesen, Mathilde Vinther Mikkelsen, 
Alma Gomez Vinther, Jeannette Irene Kitnæs Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Louis Skovbo Sørensen, Johanne Thorn Nissen, Line Marie Juhl Thisted, Jasmin Witt  
Gültekin, Benjamin Elkjær Bøstrup, Nikoline Middelboe Mogensen, Sofie Bøgebjerg  
Brix Kuch, Emil Holger Schmidt Jensen

Øverste række fra venstre
Victoria Aura Bach Kold, Olivia Sofie Bundgaard, Karoline Leonora Sommer Gaarsmann, 
Alexander Frydendahl Nørskov, Clara Møller Bisgaard, Lærke Sophie Benthin Rønnov,  
Otto Reinhardt Ravn, Vigga Fruelund Larsen, Maggie Kjærsgaard Fisker

Midterste række fra venstre 
Sarah Lyngs Lauritsen (lærer), Rosamynthe Aagaard Johnsen, Alberte Lindgaard Rasmussen, 
Sigrid Skjødt Kolstrup, Frederik Broholt Skallebæk, Anna Kryger Ahrentsen, Sam Albakri, 
Sophie Rolsted Møller, Emma True Kristensen, Winnie Kristensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Luisa Shala, Viktor Boldrup Jakobsen, Anker Thesbjerg Leonhardt, Noah Gyrup Nielsen, 
Izabella Ayu Westphal, Hugo Risgaard Petersen, Hjalmar Mannerup Oest, Anna Offenbach 
Hammer Harboe
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6. A

Klasselærer: Nadja Akraberg Honoré Køtter

6. B

Klasselærer: Susanne Jakobsen

Øverste række fra venstre
Silas Bonde, Sophia Lilliana Bro Hansen, Albert Hjortshøj Lerche, Sofie Ankjær Langberg, 
Holger Mikkelsen Skifter, Sofia Thor Edelmann Fenger, Marius Borch Stentoft, Oskar Fogh 
Thomsen

Midterste række fra venstre 
Julie Tjørnum Kanz (lærer), Marie Johanne Nygaard Dahl, Marcus Skou Drewes, Elisabeth 
Skræm Hellemann, Lucas Baarup Porse, Diana Omarkhail, Hjalte Winther Frydenlund,  
Viktoria Bjørnbak Mogensen, Susanne Jakobsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Nikolas Tillebæk Borkmann, Signe Emilie Staal, Wilma Fodgaard, Isabella Gregers  
Rasmussen, Mynte Falch, Karoline Juul Jensen, Else Margrethe Øland Kleiner,  
Laurits Debois Røstad

Fraværende: Mattie Bach Rasmussen, Patricia Maja Søndertoft Møller

Øverste række fra venstre
Oliver Borkmann, Viola Hasager Munch-Ravn, Villads Thorhauge, Ida Arnfeldt Kirk,  
Silje Mie Bødtker Birkedal, Filippa Bach Hede, Andrea Ingeberg, Eskil Aakjær Andersen, 
Asta Marie Dalum

Midterste række fra venstre
Nadja Akraberg Honoré Køtter (lærer), Sofia Rathlau Hartmann, Jens Zweidorff Wisborg, 
Olivia Ryrberg From, Furkan Sahin, Dina Simone Søgaard, Bastian Blumensaat Christensen, 
Alexander Wittrock Vestergaard

Forreste række fra venstre
Jonatan Tillebæk Borkmann, Chloé Olivia Bro Hansen, Albert Skou Drewes, Lili Liu  
Steffensen, Milas Elias Gregersen, Naya Velling Møller, Silas Freiheit Strandgaard,  
Fiona Isabell Baggins

Fraværende: Johannes Beier Ommen
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6. C

Klasselærer: Casper Jul Hjøllund Christiansen

6. D

Klasselærer: Anemette Haslund Høj og Simon Kousgaard Balken

Øverste række fra venstre
Jakob Aakmann Poulsen, Karoline Dahl Riise Laursen, Victoria Jørgensen, Axel Storgaard 
Bager, Thit Møller Rosenberg, Malthe Mørch Koue, Mille Viola Nielsen Dyrholm,  
Emil Dam Lind

Midterste række fra venstre 
Anemette Haslund Høj (lærer), Marie Boldrup Dam Nielsen, Tobias Velling Holm, Esra Eda 
Üret, Alexander Christoffer Øllgaard-Jensen, Alberte Johanne Jakobsen, Vitus Dahl Baatz, 
Nana Borup Andersen, Selina Kragh Olsen, Simon Kousgaard Balken (lærer)

Forreste række fra venstre 
Julius Schielder Madsen, Rosa Nanche Rix, Lærke Cecilie Knudsen Lund, Nejla Barakovic, 
Kirstine Aabenhus Mikkelsen, Carla Ronager Olsson, Sofia Wiegers Jensen, Frederik 
Haugaard

Fraværende: Storm Høst Moustgaard, Victoria Mensing

Øverste række fra venstre
Matti Højgaard, Noah Aruleah Kvist, Viktor Havmand-Andreassen, Ida Storgaard Bager, 
Noah Dam Lind, Mynte Malou Boel, Mikail Cakmak, Emilie Højgaard Sommer

Midterste række fra venstre
Casper Jul Hjøllund Christiansen (lærer), Merle Nielsen Danielsen, Silke Mørk Hønning, 
Magnus Holmenlund Pedersen, Dagmar Rhinstrøm Kaufmann, Aksel Emil Tode, Liva 
Sophia Ladefoged Pedersen, Angelina Ulrichsen, Dicte Ingeborg Bach

Forreste række fra venstre 
Louie Thulstrup Hammer, Alma Wacher Sørensen, Frida Kirsten Velling, Karen Marie 
Brandborg, Frederik Foldbjerg Skov, Herine Khuboyan, Albert Gyldenløve Kousgaard

Fraværende: Ella Ann Moustgaard, Nicklas Wiegers Jensen
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7. A

Klasselærer: Frederik Rasmus Martin

7. B

Klasselærer: Gülsah Hilmi

Øverste række fra venstre
Alexander Kjersgaard Carlson, Nikolaj Lund Legarth, Mynthe Gjesing Frølich, Ida Emilie  
Kni Mathiasen, Mathias Meldgaard Petersen, Mathilde Rehling Skammelsen, Sebastian Krog 
Hejlesen, Nikoline Daugbjerg Nielsen, Sebastian Skjønning Berth

Midterste række fra venstre 
Gülsah Hilmi (lærer), Anna Folkenberg, Frederik Kriegbaum, Olivia Emma Kronborg 
Frederiksen, William Lauge Nielsen, Hannah Barslund Nielsen, Julia Hillgaard Hansen,  
Karla Louise Lajer Vad, Victoria Bonde, Isak Siegumfeldt Pedersen

Forreste række fra venstre 
Augustus Christian Høj Petersen, Line Bygballe Hansen, Julie Bjørnstrup Clausen,  
Victor Bjerke Scherfeldt, Caroline Bøstrup, Arthur Drachmann Øfverlind,  
Nicoline Trolle Hadberg Mølgaard, Andreas Rosendahl Christensen

Øverste række fra venstre
Kalle Ravn Dyrmose, Inaja Habibovic, Josephine Berg-Stærk, Alma Mark Hoier,  
Ida Methmann Mikkelsen, Anders Brander Hedegaard, Naja Damholt Randers,  
Julius Burmølle Andersen

Midterste række fra venstre 
Frederik Rasmus Martin (lærer), Mille Marie Neubert, Thea Aaman Fogh, Christian  
Skriver Jensen, Ella Bernthz Jensen, Storm Stæhr Juul Olsson, Emma Fynbo Jørgensen, 
Mathilde True Kristensen, Sofia Aalund Gehlert, Mette Fodgaard Frandsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anduena Haskaj, Elliot Ritz Nissen, Willads Aabenhus Ejlertsen, Cornelius Grand Riiser,  
Magnus Bang Kellberg Nielsen, Emil Nygaard Møller, Valdemar Guldbrandt Pejstrup,  
Emmely Frisk Bech Vernegreen, Emma Slot Nymann



62 63

7. C

Klasselærer: Simon Moelsby og Lenette Andresen

7. D

Klasselærer: Anders Dahl og Stinne Møller Nielsen

Øverste række fra venstre
Peter Sellerup Kjær, Victor Højstrand Mathiesen, Daniel Fogsgaard Rasmussen, Gustav 
Vithen Arentoft, Johannes Grønberg Laursen, Silje Kirkegaard Pedersen, Sofie Gjedsted, 
Malia Lund Buch Villadsen, Summer Holm Munk Sønderriis

Midterste række fra venstre 
Anders Dahl (lærer), Signe Fischer-Mogensen, Philippa Stokvis Horsleben, Sean Alexander 
Farsø, Frederik Blom Hvid Kristiansen, August Christian Mathiesen, Anton Svejgaard 
Andersen, Ella Granau Nielsen, Anna Blanche Kasper, Stinne Møller Nielsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sander Juhl Thisted, Josephine Munck Sommer, Emma Caroline Malmkvist Friis, Sophia 
Kolling Rothmann, Sigrid Errebo, Gry Margrethe Overgaard, Vigga Sonja Schjødt Dybdal, 
Ferdinand Højfeldt Petersen

Øverste række fra venstre
Silas Cornelius Holdgaard Nielsen, Kristian Lauge Nielsen, Allan Esaulov, Sofie Fabricius 
Fuglsang, Noam Sølvtofte-Jensen, Emma Sofie Bundgaard, Albert Højholt Christensen, 
Matti Kjær Elmgren

Midterste række fra venstre 
Simon Moelsby (lærer), Freja Schack Hansen, Signe Johansen, Siw Kamille Mortensen  
Krarup, Lærke Sams Sørensen, Alexander Volkan Özkan Stefánsson, Karen Grosen  
Svejstrup, Harald Hedegaard Nielsen, Fie Olufson-Juul

Forreste række fra venstre 
Oliver Steffen Røntved Tranberg, Frida Prip-Sørensen, Liv Ladefoged Filholm,  
Erica Folkenberg, Nor Dreier Hansen, Esther Korsholm Fogt, Lærke Quottrup Andreasen,  
Bertram Theodor Henssel Quottrup

Fraværende: Karen Kibæk Heilygers Nielsen
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7. E

Klasselærer: Søren Kjær Rasmussen

7. F

Klasselærer: Søren Nørgaard Laursen

Øverste række fra venstre
Nohr Vinther Schmidt, Aleksandr Agafonov, Mathias Søgaard Frederiksen, Josefine Beck 
Lund, Peter Sørensen, Mathias Klitgaard Bugge Hansen, Lea Louise Aae Jepsen, Karoline 
Cepulionis, Andreas Fogsgaard Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Søren Nørgaard Laursen (lærer), Alexander Hvid Lange Jakobsen, Andrea Scherrebeck 
Juelsgaard, Alma Kynde Bruun, Annabell Lund Garder, Tobias Alexandersen, Oline Busk 
Elkjær, Elias Stensgaard Balle, Victor Elsborg Nielsen

Forreste række fra venstre 
Oviyan Ragunathan, Cecilie Juul Martin, Emina Witt Gültekin, Marie-Helene Schjønning  
Eriksen, Freja Sofie Schou Knapp, Laura Blumensaat Ingstrup, Donut Meesri Lading Nielsen, 
Magnus Vetter Larsen

Øverste række fra venstre
Mikkel Nørrevang Nielsen, Hjalte Sommer Gaarsmann, Alexander Bæk Just, Victoria 
Schæfer Duus Christensen, Nikolas Schneider Hansen, Mille Klamer Lund, Jonas Bødker 
Sørensen, Alfred Thorhauge

Midterste række fra venstre 
Søren Kjær Rasmussen (lærer), Astrid Ølgaard Uhrenholt, Sofia Futtrup Jensen, Gustav 
Hørby Domino, Luna Marie Haagaard Krogh, Ellinor Nanche Rix, Mille Schmücker

Forreste række fra venstre 
Magnus Vestergaard Rasmussen, Alberthe Krause Schjødte Olsen, Olivia Krause Schjødte 
Olsen, Josefine Lanng Gaardestrup, Ivanna Oleksandrivna Myakushko, Sude Naz Karakan, 
Line-Marie Hjorth Hansen, Adam Søgaard Presser

Fraværende: Inga Agafonova, Lucas Nørris Olsen, Oliver Thorsen Ottesen
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7. G

Klasselærer: Tanja Junge Fischer og Yuriy de Linde Hoppe

7. H

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Frederik Melander Schmidt-Heberg, Abigail Mwolobi Bach, Conrad Revsbech Kjeldsen, 
Josefine Wentzel Sejersen, Lucas Wesley Nyvang, Viola Kjærsgaard Petersen, Mingus Møller 
Kusk, Silje Bonde Juul Andersen

Midterste række fra venstre 
Rikke Skaaning Lund (lærer), Merle Isabel Benthin Rønnov, Zean Nor Sloth Lundbeck 
Mogensen, Viola Hedegaard Andersen, Simon Fenger Lind, Emma Mandal Frank,  
Mathilde Døj Halslev Søndergaard, Siff Søndergaard Klysner

Forreste række fra venstre 
Villum Emil Skov, Mira Rosenkrands Jørgensen, Oliver Ladefoged Jensen, Noah Ladefoged 
Trudslev, Alma Lopes Møhlenberg, Daniel Szczurek Ballegaard Sørensen, Esben Bach 
Søberg, Viola Boel Brøndum

Fraværende: Dicte Molbo Yde, Signe Merrild Thuesen

Øverste række fra venstre
Alberte Broholt Skallebæk, Filip Knold Bennetsen, Marius Morell Sønderup, Julie Nygaard-
Hesselberg, Jessica Kaewnin Hviid, Malthe Rosborg Lai Thomasen, Silje Møller Svendsen, 
William Niels Lyngsøe Fahlberg, Theodor Elijah Norup Batte

Midterste række fra venstre
Tanja Junge Fischer (lærer), Klara Nørskov Ovesen, Thea Elisabeth Hald Brenholdt,  
Maise Kjærsgaard Fisker, Olivia Karmark Nielsen, Julius Dannemand Linde, Freja Glenvad 
Dahl Andersen, Anton Kondrup Kristensen, Lasse Mølgaard Didriksen, Yuriy de Linde 
Hoppe (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sif Nyboe Skaaning, Bertram Nedergaard Justesen, Mathilde Munk Andersson,  
Filip Bay Pedersen, Elmin Barakovic, Olivia Langkilde Hertz, Rosa Kjærsgaard Petersen, 
Søren Krukow Nielsen, Mikkel Kjær Christensen
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7. I

Klasselærer: Jan Brøndum

8. A

Klasselærer: Mathias Bak Skov

Øverste række fra venstre
Emil Bøgh Mathiasen, Malte Kempel Christensen, Samuel Hedegaard Andersen,  
Oliver Laursen, Magne Korsgaard Fisker, Oskar Krogh Skou, William Friis Andersen, 
August Wacher Sørensen, Elias Højgaard Schubert

Midterste række fra venstre 
Mathias Bak Skov (lærer), Valnesa Asllanaj, Siff Yngve Hyldahlm Liv Lykke Simonsen,  
Mads Gandrup Nejmann, Mille Bering Lykke Willum, Jonas Damkjær Bak, Sophie Roesdahl 
Stampe, Dina Bay Refslund Pedersen, Mira Zakia Smidt Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Silas Danmark Jensen, Amalie Grodt Messerschmidt, Mette Rager Larsen, Theo Neimann 
Møller, Cornelia Mynthe Max Frydensbjerg, Alissa Jensen, Mikkeline Normann Olesen, 
Elias Lykke Quist

Øverste række fra venstre
Oscar Dahl Pedersen, Alba Hedegaard Dam, Frederik Dybdahl Ernebjerg, Emilie Elkjær 
Frandsen, Alexander Adrian Vemmelund-Brochstedt, William Amdi Jørgensen, Emil Aarup 
Jensen, Laura Barbré Haargaard Nielsen, William Victor Vemmelund-Brochstedt

Midterste række fra venstre
Jan Brøndum (lærer), Vega Hagen Højfeldt, Carla-Sofia Winther, Smilla Maria Louring  
Jensen, Valdemar Elias Cleemann Bang, Alberte Kjærgaard Sørensen, Victor Wesley  
Stærmose, Julie Dalgas Udengaard, Thea Weile Frederiksen, Smilla Sophia Schnoor Godsk

Forreste række fra venstre 
Milla Eriksen, Benjamin Horn Risgaard, Isabell Lund Bodenskjold, Sophia Hyldgaard,  
Elias Staugaard Rasmussen, Sofia Nielsen, Tristan Vagner Elmer Nielsen, Laura Andie  
Rasmussen
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8. B

Klasselærer: Preben Sørensen

8. C

Klasselærer: Anne Freund Plejdrup

Øverste række fra venstre
William Amstrup Haslund, Emma Kjær Damm, Thorbjørn Thomsen Frandsen, Emma 
Højgaard Sommer, Oliver Sønderskov Mikkelsen, William Sojat Tarp, Josefine Edelgaard 
Glerup, Ida Kirkegaard

Midterste række fra venstre 
Anne Freund Plejdrup (lærer), Alexander Buus Nielsen, Hailey Quottrup Thylkjær-Jacobs, 
Gabriel Serge Nick Demol, Alberte Rask Krogh, Oguzhan Sahin, Karl Klindt Thomassen

Forreste række fra venstre 
Agnete Juul Sørensen, Laura Schmücker Bjerre, Katrine Cornelius Møller, Marie Kristiansen 
Veng, Sofia Myrup Høgh, Alma Ørnfeldt Nielsen, Emilie Kjellegaard Knudsen, Emilie 
Møgelvang Betzer

Fraværende: Frederikke Elisabeth Sinkjær Lindved, Willem August Larsen

Øverste række fra venstre
August Feldballe Tolstrup, Agnete Pagaard Arnesen, David Mitseruk, Sally Lunn  
Christiansen, Mikkel Laage Steengaard, Caroline Rosendahl Christensen, Hjalte Boe  
Jakobsen, Silas Emil Kjærgaard

Midterste række fra venstre
Preben Sørensen (lærer), Ida Krogh Neigaard, Sophie Amalie Sloth Abildgaard,  
Karl Juul Deichmann Christensen, Rose Emilie Lerche, Malthe Lind Risum Østergaard, 
Alma Tinggaard, Esther Sonne Korre, Niels Mejer Antonsen

Forreste række fra venstre 
Alexander Oxholm Hansen, Pil Schmücker, Isabella Christiansen, Isabella Standen, Clara 
Øst Busk, Martine Maria Gregersen, Mathilde Andersen Figen, Thomas Thorn Nissen

Fraværende: Elliott Wiles
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8. D

Klasselærer: Anders Stampe

8. E

Klasselærer: Christina Paustian Madsen og Joachim Madsen

Øverste række fra venstre
Alexander Mensing, Johanne Blegvad Jensen, Laura Bøgelund Gaardsø, Kajus Borisevicius, 
Katrine Flarup Dohn, Eigil Budtz Venndt, Jonas Qvortrup Jørgensen, Storm Norring- 
Agerskov Poulsen

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian Madsen (lærer), Laura Himmelstrup Pedersen, Sarah Tolborg  
Thøgersen, Mathias Salling Rank, Sabine Dorthea Gry Steffensen, Holger Rhinstrøm 
Kaufmann, Isabella Juel Hansson, Isabella Lund Jensen, Isabell Maluu Møgelvang

Forreste række fra venstre 
Leander Onat Sthenholt Johansen, Nicoline Frank Michelsen, Nadia Holm Pring,  
Amanda Dam Laernoes, Rasmus Trier Hem, Victoria Maja Søndertoft Møller,  
Isabella Hvid Lange Jakobsen, Elliot Réné Asferg

Fraværende: Sigrid Ploug Nowack

Øverste række fra venstre
Valdemar Rousing Djernæs-Andersen, Oliver Bunton Olesen, Nanna Ankjær Langberg,  
Sigurd Emil Fisker Olufson, Alberte Bøgebjerg Brix Kuch, Gustav Kjærsgaard Olesen,  
Carla Alberte Christensen, Malthe John Holm Drejer

Midterste række fra venstre 
Anders Stampe (lærer), Fie Juul Markussen, Sofia Gomez Vinther, Alberte Anthony  
Graversen, Anna Frank Thygesen Dannemand, Liam Nate Norup Vinther, Lotus Schou 
Amundsen, Liv Pagaard Arnesen, Lærke Debois Røstad

Forreste række fra venstre 
Silke Savanna Milan Nybroe, Ole Dreier Leth, Malthe Rosendahl Rahbæk Møller,  
Mathias Gjedsted Hougaard, Valdemar Mandal Andersen, Bertram Corvenius Damgaard, 
Annika Fruergaard Haskaj

Fraværende: Noah Brændstrup Bertelsen
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8. F

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

8. G

Klasselærer: Helle Larsen og Frederik Rasmus Martin

Øverste række fra venstre
Villum Thorsager Scheffler, Victor Rolsted Møller, Ludvig Damsgaard Lindenfeldt,  
William Skjøth Mogensen, Lukas Achton Jakobsen, Jeppe Hjorth Frederiksen, Marcus Bo 
Ditlev Jansen, Sander Bødtker Poulsen

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Kaya Irma Schjødt Dybdal, Cornelia Bech Houmann, Jonas Yao-Zong 
Uglebjerg Filskov, Nicoline Friis Fomsgaard, Frederik Bay Pedersen, Victoria Pauli  
Thorhauge, Caroline Vestergaard, Frederik Rasmus Martin (lærer)

Forreste række fra venstre 
Valdemar Foldbjerg Skov, Victoria Christensen, Malou Nielsen Danielsen, Frida Edith  
Svenning, Liva Fernanda Bruhn, Lærke Fynbo Andersen, Medina Cakmak, Malthe Ritz Nissen

Fraværende: Eik Esben Søndergaard, Kamille Mikkelsen Hebbelstrup

Øverste række fra venstre
Sander Korgaard Thygesen, Victor Kayyal, Frederik Gjellerup Schiønning, Magnus Fangel 
Sørensen, Charlie Emil Grove Jørgensen, Lauge Boe Jakobsen, William Kroer Henriksen, 
Noah Sommer Jensen

Midterste række fra venstre 
Peter Kjær Eriksen (lærer), Mille Sofie Holleufer Matz, Mille Kathrine Sloth Justesen,  
Merlenaja Kristine Dyhrberg, Emma Hjort Bech, Alberte Kongsgaard Rønde Møller,  
Nickoline Clara Sofia Jensen, Silje Thorsager Hededal, Marie Mejer Antonsen, Celina Arora

Forreste række fra venstre 
Mikkel Mandal Pring, Alberte Hajslund Jeppesen, Liva Skou Drewes, Karla Daugård,  
Freja Øllgaard Bach, Frida Lunn Jensen, Annabelle Sommer Laine, Vilhelm Emil Ankersen 
Benzon
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8. H 8. I

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen Klasselærer: Stinne Møller Nielsen og Anders Laursen

Øverste række fra venstre
Jens Christian Thinggaard Schmidt, William Andreas Vinderslev, Vilfred Hedegaard  
Petersen, Sebastian Birk Pedersen, Casper Sørensen, Magnus Larsen Tolborg,  
Vilhelm Martinez Søndergaard, Frej Sylvester Hou Kragh

Midterste række fra venstre 
Stinne Møller Nielsen (lærer), Victor Bilde Madsen, Andrea Halkjær Lindstrøm,  
Victor Aalestrup Kragh, Frida Ingeborg Drescher Tidemann, Noam Elias Frost Jensen, 
Cathrine Hougaard Nejmann, Mitzi Aabenhus Ejlertsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mathias Rosenkilde Jensen, Karla Fie Lønstrup Madsen, Amalie Vitting Fahlberg, Viktor Juul 
Jensen, Josefine Vibeke Bach Rasmussen, Olivia Kjær Rasmussen, Isabella Ranegaard Jensen, 
Magnus Møller Kielgast

Fraværende: Hugo Reinhardt Ravn, Anna Timm Seiding

Øverste række fra venstre
August Gjellerup Schiønning, Emil Brøchner Klausen, Silje Glisberg, Victor Kalmer Svensk 
Meyer, Caroline Drachmann Moeberg, Rasmus Braad Herping, Silke Hinrup Heegaard, 
Adam Marcus Weisbort Andreassen

Midterste række fra venstre 
Nicklas Krogshede Pedersen (lærer), Lærke Millika Markdal Kirkegaard, Malou Skaarup 
Ipsen, Kasper Kjærgaard Bak, Emilie Horup Rasmussen, Tristan Øland Kleiner,  
Alice Arnaut, Silje Holm Skjødt

Forreste række fra venstre 
Johannes Abildgaard Clausen, Matilde Melgaard Jensen, Cecilie Thunø Hansen,  
Mathilde Siig Borup Jakobsen, William Carøe Mikkelsen, Natalie Nguyen Simonsen,  
Mille Egedal Jørgensen, Martin Erik Faxholm Christensen

Fraværende: Malou Kjærgaard Harbo
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9. B9. A

Klasselærer: Mette SøndergaardKlasselærer: Kirstine Svoldgaard

Øverste række fra venstre
Gustav Juul Vernersen, Mikkel Wiberg Høegh, Sander Bang Vester, Villads Mandal  
Andersen, Niklas Bang Kellberg Nielsen, Bastian Bjerrekær Pilgaard, Malthe Emil Bay Degn, 
William Balle Sigvardsen

Midterste række fra venstre 
Kirstine Svoldgaard (lærer), Anna Ravn Velling, Filip Windel Nissen, Storm Gram  
Mikkelsen, Alfrida Hjortshøj Lerche, David Balajan, Asya Saglamyürek Caliskan,  
Tanja Fischer (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mads Emil Skovbo Sørensen, Kamila Kovalenko, Karla Aaskov Hammer, Signe Kirstine 
Folkerman, Naja Carøe Ejlskov Pedersen, Nina Kristine Søgaard, Karla Hasager Munch-
Ravn, Chloe Kamper, Oliver Honoré Lund Sørensen

Øverste række fra venstre
Daniel Doktor Mogensen, Niklas Freiheit Strandgaard, Christoffer Tromholt Krogh,  
William Brahe Svendsen, William Lysdahl Sørensen, Oliver Gørup Jensen, Karl Emil  
Fausing Nørgaard, Trent Boje, Malthe Dybdahl Ernebjerg

Midterste række fra venstre 
Nicklas Krogshede Pedersen (lærer), Sebastian Per Christensen, Ida Leth Poulsen,  
Mathilde Bork Rasmussen, Nikolaj Hjarnø Tvedegaard, Isabella Tovgaard, Simon Degn 
Lerkær, Julie Kjær Rasmussen, Olivia Glavind Hultquist, Mette Søndergaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Pau Lenskjold Schwartz Jørgensen, Caroline Hoffmann Skyum, Akshini Selvanesan,  
Chanel Ella Farsø, Josefine Vesterlund Krog, Tara Alvin, Sophie Kirstine Lund Uhrenholt, 
Victor Bjerre Nielsen

Fraværende: Karla My Colkær Gjøtrup Krebs
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9. D

Klasselærer: Kirstine Sellerup Kjær

9. C

Klasselærer: Ole Glantz og Kim Hansen

Øverste række fra venstre
Jens Dalstrup Thøgersen, Jakob Ryrberg From, Lasse Lerche Spanggaard,  
Jonathan Scherrebeck Juelsgaard, Jakob Mølgaard Didriksen, Nicklas Bjerregaard,  
Henry Leal Soares, Thor Langvad Nørris Jensen, Felix Ove Saaby Sommer

Midterste række fra venstre 
Kirstine Sellerup Kjær (lærer), Smilla Morland Vandborg, Malthe Almer Sørensen,  
Astrid Reher Tolstrup, Nicoline Norma Demant Horn, Hector Lux Høyrup, Silje Bonde  
Bertelsen, Clara Raun Pedersen, Kamilla Wenderby Prang Sørensen

Forreste række fra venstre 
Emil Normark, Isabella Munk Verner, Alma Gyldenløve Kousgaard, Alberte Ankerstjerne 
Ølgaard Nielsen, Signe Kjærulff Christensen, Mille Gry Andreasen, Nicolai Frydendahl 
Nørskov

Øverste række fra venstre
Zander Danielsen Hindborg, Benjamin Nørris Olsen, Rune Hedegård Fisker, Albert Petri 
Jakobsen, Johan Mathiasen, Albert Prip-Sørensen, Jeppe Busk Andersen, Mads Edvard 
Ancher Mandal

Midterste række fra venstre 
Ole Glantz (lærer), Silje Emilia Runberg Larsen, Caroline Søby Lasota, Karen Krogh 
Neigaard, Noah Byrskov Elefsen, Alberte Ringe Kristensen, Rebecca Schmidt Sams,  
Emily Smedegaard Nielsen

Forreste række fra venstre 
Jeppe Hamborg Thomsen, Selma Nielsen Kusk, Astrid Aabenhus Mikkelsen,  
Emma Thun Jørgensen, Siri Kirstine Kull, Lia Marie Højgaard, Alma Augusta Thorhauge, 
Hector Kruse Quist



82 83

9. F

Klasselærer: Ann Bødker Andersen

9. E

Klasselærer: Pernille Brøndum Commerou og Bo Ratz Larsen

Øverste række fra venstre
Nikolaj Overgaard Hartmann, Oscar Gram Mikkelsen, Simon Topsøe Akselsen,  
Hjalte Høg Jensen, Esben Thastum Boye, Nicklas Ashkan Christensen, Marius Ranch Holm, 
Mads Steen Vetter Larsen

Midterste række fra venstre 
Pernille Brøndum Commerou (lærer), Anna Westergaard Bjerring, Kristoffer Hovmand 
Sørensen, Milla Mercedes Sand Hentze, Anna Ogdal Svenningsen, Laust Feldballe 
Vestergård, Signe Ryrberg Moelsby, Ida Ladehoff Thomsen, Mathias Kinly Haslev

Forreste række fra venstre 
Josefine Dahl Baatz, Emma Foged Lind, Kamille Brask-Rønnov, Frida Emilie Skaaning  
Lindskov, Sofie Mørk Rosborg, Regitze Borup Rosenkilde, Claudia Kjærgaard Mansouri, 
Sofia Esmi Toftemann Christensen

Øverste række fra venstre
Arda Lahi, Casper Jonassen Thordal-Christensen, Lucas Kousgaard Fensholdt,  
Anton Hovgaard Poulsen, Conrad Gradman, Rasmus Johannes Røntved Tranberg,  
Samuel Hillgaard Hansen, Jonas Emil Buhelt Thansky

Midterste række fra venstre 
Ann Bødker Andersen (lærer), Mathilde Martine Nygaard Dahl, Julia Amby Holde Jensen, 
Muhammed Sari, Katrine Hjuler Andersen, Nanna Staun Jespersen, Rosa Dalby Kiilerich

Forreste række fra venstre 
Christian Schielder Madsen, Signe Feldballe Vestergård, Thea Kidmose Brandstrup,  
Nikoline Siig Borup Jakobsen, Camilla Castberg Bering, Isabella Valdmann Bendsen  
Andersen, Nicoline Bech Nedergaard, Alberte Boldrup Dam Nielsen, Magnus Dahl  
Hattesen

Fraværende: Ida Tia Høgh Bentzen, Johanna Lykke
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9. H

Klasselærer: Ida Frølund Kristensen

9. G

Klasselærer: Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
Oscar Degn Andersen, Alfred Frederik Fogsgaard, Jakob Levinsen Kristensen, Oscar Hørby 
Domino, Atle Møller Rosenberg, Edvard Mondrup Brøgger, Mads Larsen Tolborg

Midterste række fra venstre 
Ida Frølund Kristensen (lærer), Kristoffer Schjønning Eriksen, Frida Marie Søholm,  
Sander Thulstrup Hammer, Nana Liu Steffensen, Marcus Degn Lerkær, Stinne Nielsen 
(lærer)

Forreste række fra venstre 
Nanna Charlotte Aae Jepsen, Asta Fog Thomsen, Amalie Wahl Bach, Karoline Aakmann 
Poulsen, Ida Marie Skov Jensen, Sarah Villum Grevsen, Maise Blumensaat Ingstrup,  
Rebecca Thestrup Overvad

Fraværende: Daniel Dahl Riise Laursen, Nichlas Oliver Øllgaard-Jensen, Lærke Elinore Bach, 
Caroline Amalie Langberg Nielsen, Mathias Rodahl Kaarsgaard Thisted

Øverste række fra venstre
Oliver Elkjær Frandsen, Sofus Schjølin Petersen, Ludvig Wiese Jacobsen, Johannes Carl 
Mortensen, Malthe Kvols Neergaard, Konrad Kjærsgaard Petersen, Gustav Krogh Elmer,  
Philip Damholdt Eskildsen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Tilde Drejer Bay, Magnus Leon Neubert, Emma Engberg  
Drachmann, Kristoffer Krogh-Mayntzhusen, Matilde Lai Andersen, Frederik Ellekær 
Simonsen, India Gudrun Rydder, Silas Engen Pedersen

Forreste række fra venstre 
Arsen Storm, Sigrid Olivia Grøn-Stevensm Lærke Folkenberg, Clara Andersen Millot,  
Laura Cecilie Djernæs Frandsen, Clara Lopes Møhlenberg, Alma Hundborg Boje,  
Anton Hovgaard Svendsen

Fraværende: Astrid Nielsen, Mads Knudsen
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10. A

Klasselærer: Martin Middelbo Eriksen og Stine Ingeberg

Øverste række fra venstre
Thorvald Thomas Christensen, Jens Gustav Nielsen Øxenholt, Rasmus Møller Frederiksen, 
Marcus Horup Rasmussen, Kaito Mikhail Chynau Fukuchi, Jonas Sehested Christensen,  
Niels Christian Lazaga Jensen, Oskar Gotthjælp Nielsen, Rolf Feyling Serup

Midterste række fra venstre 
Martin Middelbo Eriksen (lærer), Andrea Mandrup Jeppesen, Mille Monberg Jensen,  
Emma Tønning Laczko, Gustav Storm Pedersen, Katrine Marie Angela Kaiyawong Malling, 
Amalie Blaabjerg Jelle, Viktor Kjærsgaard Johansen, Thit Dugvald Jensen, Julia Szczurek  
Ballegaard Sørensen

Forreste række fra venstre 
Malou Sofia Davidsen, Lærke Torp Jakobsen, Marie Kaehne, Line Melisa Andersen,  
Emma Kjær Christensen, Mille Frederikke Dyg Askegaard, Celina Østergård-Borresen, 
Emilie Krogh Olesen, Yasmin Elshikh

9. I

Klasselærer: Helle Larsen og Jan Brøndum

Øverste række fra venstre
William Thinggaard Boel, Holger Errebo, Andreas Hvid Johannesen, Andreas Brandt,  
Mads Juhl, Gustav Rasmus Tode, Oliver Rytter Sommer, Thomas Bernhard Kjeldsen

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Lærke Birk Kjemtrup, Jonas Reimer Brandborg, Camille Mehl Tordrup 
Andersen, Jamie Noarm Hansen, Mathilde Skov Strandkvist, Valde Drescher Busk Petersen, 
Vilma Mikkelsen Skifter

Forreste række fra venstre 
Benjamin Andersen Figen, Karoline Christine Frandsen, Alvilde Smærup Ehlers,  
Freja Kirsten Velling, Emilie Mønster Hovgaard, Mia Hvid Johannesen, Laura Bonde  
Eriksen, Mille Riis Haferbier Sørensen, Oliver Lynggaard Olesen

Fraværende: Hussein Ejo
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10. C

Klasselærer: Lene Jensen og Casper Nyholm Larsen

10. B

Klasselærer: Christina Paustian Madsen og Peter Bjarno Jensen

Øverste række fra venstre
Sofus Tougaard Bau, Melian Maureira Aabenhus, Victor Thorup Mikkelsen,  
Jens-Christian Holmegaard Jul, Frederik Fabricius Fuglsang, Malthe Dahl Pedersen,  
Marcus Søndergaard Hvidberg, Villads Korgaard Thygesen, Hugo Lerche Johnson

Midterste række fra venstre 
Lene Jensen (lærer), Celina Meelby Bach Klausen, Ida Møller Daugaard, Tuana Nur Sari, 
Viggo Ægidius Pedersen, Anne Elvira Fuglsang Hagensen, Asta Bak Larsen,  
Valentin Siegmann Rasmussen, Henriette Flarup Jepsen

Forreste række fra venstre 
Maria Gyldenløve Lindahl, Anna Ingrid Dalum, Ida Frydensberg Due, Caroline Werborg 
Olsen Fahlberg, Dicte Nyboe Skaaning, Lærke Hedegaard Poulsen, Marie Kusk Andersen, 
Ea Malene Rasmussen, Lucca Lykke Engelsfelt

Fraværende: Caroline Mary Madsen

Øverste række fra venstre
Daniel Uglebjerg Rasmussen Bach, Agnete Daugård, Carlo Christian Reno Max,  
Bertram Lindgaard Rasmussen, Thor Søndergaard Klysner, Sander Skov,  
Uranus Mohammadyar, Zander Adrian Smidt Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian Madsen (lærer), Sophia Dahl Bøgelund Jakobsen, Malue Gudmann  
Kjærgaard, Jessica Annelise Østergaard, Victor Bach Svanholm Pedersen, Line Schmidt  
Espersen, Anne-Sophie Borg Larsen, Naia Marie Henneberg Mikkelsen, Malthe Simon  
Brender Jakobsen

Forreste række fra venstre 
Emma Djørup Børresen Petersen, Karoline Munkvad Brøgger, Julie Søndergaard Kristensen, 
Mie Lindgaard Hindborg, Sofie Marie Plith Christiansen, Nanna Kirk-Skriver,  
Tea Fink Andersen, Matilde Emmi Biisgaard Kahr

Fraværende: Christian Axelsen, Oliver Holk Kaptain, Emma Overgaard Petersen
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10. E

Klasselærer: Kim Hansen og Klaus Bøge

10. D

Klasselærer: Kathrine Hasager Munch og Rasmus Duus

Øverste række fra venstre
Milas Jensen Bertelsen, Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen, Jeppe Grøntved Løvschall, 
Philip Bonde, Rasmus Kongsbak Mortensen, Aksel Hedegaard Petersen, Frederik Beck Lund

Midterste række fra venstre
Kim Hansen (lærer), Emil Pisani Laugesen, Helena Sloht Vium, Gustav Elkjær Sørensen, 
Lærke Feline Wesley Nyvang, Marcus Jensen, Caroline Maate

Forreste række fra venstre 
Karoline Brøgger Holm Boje, Gustav Svane Nielsen, Albert Yaz Ates, Marcus Visted  
Jakobsen, Victor Faurskov Hay Linde, Maria Børresen Kirk, Julian Lionett Madsen,  
Nanna Foged

Øverste række fra venstre
Asger Glargaard Søby, Alfred Stark Nygaard, Cecilie Have Pedersen, Karlo Broberg Bang 
Bylling, Victor Friis Fomsgaard, Alma Domino Christensen, Stefan Hvidkjær Lehner

Midterste række fra venstre
Kathrine Hasager Munch (lærer), Xenia Frahm, William Juel Kynde, Malthe Gjesing Frølich, 
Signe Olufson-Juul, Lucas Fynbo Jørgensen, Julie Højberg Nielsen

Forreste række fra venstre 
Jeppe Grimm Christensen, Marius Nedergaard Justesen, Sofie Rugholm Mailand Mikkelsen, 
Samuel Søgaard Presser, Annika Juul Svenstrup, Oliver Thorup Caprani, Thilde Leonhardt, 
Marcus Brock Skovfoged, Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard

Fraværende: Kathrine Castberg Bering
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Skolens formålsparagraf

lige værdighed, at styrke deres ansvars-
følelse, at fremme en positiv holdning 
til arbejde, at stille krav til dem om 
udnyttelse af givne evner og anlæg og 
at give dem frihed til at udvikle sig til 
selvstændige og harmoniske menne-
sker. 

Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og styrke 
et positivt samarbejde mellem elever, 
lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne  
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på  
skolen, kunne tilslutte sig  
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med  
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål med, 
hvad der almindeligvis kræves i folke-
skolen. På 8. - 10. klassetrin skal under-
visningen tilrettelægges sådan, at ele-
verne kan indstille sig til folkeskolens 
afsluttende prøver i de enkelte fag på 
samme klassetrin og på samme vilkår 
som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke retnings-
præget, men i overensstemmelse med 
det kristne livssyn søger skolen i det 
daglige arbejde og samvær at fremme 
elevernes forståelse af egne forpligtel-
ser over for andre, at lære dem at vise 
respekt for andres egenart og person-

Skolens grundlag er nedenstående formålsparagraf. Såvel forældre som 
elever må kunne tilslutte sig formålsparagraffens grundlæggende ideer.
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